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معاون علمی، فناوری رییس جمهور:
 وضعیت اینترنت

 تا آخر هفته به حالت عادی
 برمی‌گردد

اعتیاد چیست؟

سکینه جافرنوده/ بازار کسب و کار

 اعتیاد تنها به مصرف مواد مخدر و مسکن‌های قوی ختم 
نمی‌شود؛ بلکه می‌تواند به هر نوع فعالیت یا سوء‌استفاده 
از نوعـی عادت‌شـکنی، اعتیـاد ایجـاد شـود. بـه طـور مثـال، 
اعتیـاد بـه بازی‌هـای رایانـه‌ای، خـوردن نوعـی غـذا، خریـد و 
خرج بیش از حد و... می‌تواند عامل ایجاد اعتیاد باشد. به 
طـور کلـی، هرگونـه سـابقه مصـرف مـواد و رفتـاری کـه بیش 
از حـد نیازهـای فیزیکـی و شـخصیتی فـرد را می‌پوشـاند بـه 

عنوان اعتیاد شـناخته می‌شـود.

اعتیـاد معمـولا بـه مصـرف مـواد مخدر اشـاره می کنـد، اما 
در واقع اعتیاد به صورت یک الگوی رفتاری است که باعث 
توجـه کـردن فـرد بـه چیـزی خـاص و تلاش بیشـتر بـرای بـه 

دسـت آوردن آن می‌شـود. 

بـه عبـارت دیگـر، هـر چیـزی کـه موجـب می‌شـود فـرد بـه 
شـدت متمرکـز شـود و علاقـه‌ای داشـته باشـد بـه احتمـال 
زیـاد می‌توانـد منجـر بـه اعتیاد شـود. بـرای مثـال، بازی‌های 
رایانـه‌ای، شـبکه‌های اجتماعـی، خریـد و فـروش و سـایر 

تجربیـات ماننـد آن مـی توانـد بـه اعتیـاد منجـر شـود.

اعتیـاد ممکـن اسـت بـه هـر نـوع نوشـیدنی یـا مـاده‌ای کـه 
قابلیـت ایجـاد وابسـتگی و تحریـک مغـزی داشـته باشـد، 

ایجـاد شـود. ب

رای مثـال، اعتیـاد بـه الـکل، دخانیـات، بازی‌هـای رایانـه‌ای و 
حتـی بـه تلفـن همـراه و شـبکه‌های اجتماعی نیز ممکن اسـت 
ایجاد شود. در واقع هر چیزی که می‌تواند منبع لذت و تحریک 
ذهنی باشـد و به صورت تناوبی و پیوسـته مورد اسـتفاده قرار 

بگیرد، ممکن اسـت باعث ایجاد وابسـتگی شـود.

اعتیـاد تنهـا بـه مصـرف مـواد مخـدر ختـم نمی‌شـود. اعتیـاد 
می‌توانـد بـه هـر گونـه عـادت مضـری کـه در ادامـه به مصرف 
بیـش از حـد و بـه شـکل بی‌رویـه منجـر می‌شـود، اشـاره کنـد. 

از مثال‌هـای دیگـری کـه می‌تـوان بـرای اعتیـاد ذکـر کـرد، 
بـه  اعتیـاد  کامپیوتـری،  بازی‌هـای  بـه  اعتیـاد  از:  عبارتنـد 
و  غـذا  و مصـرف  بـه خریـد  اعتیـاد  اجتماعـی،  شـبکه‌های 
شـیرینی و اعتیـاد بـه مشـروبات الکلـی. هـر چنـد مصـرف 
مواد مخدر نوع خاصی از اعتیاد اسـت که به دلیل عوارض 
جبران‌ناپذیـری کـه در زندگـی شـخص بـه وجـود مـی‌آورد، 

بسـیار مخـرب تلقـی می‌شـود.
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وقایـع اخیـر، تـازه آغـاز شـده اسـت، گفت: کلیه‌ مقامات قضایـی ذیصلاح در 
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پرونده‌ها راه‌اندازی شد
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قائم مقام وزیر صمت در امور بازرگانی:

 پرداخت تسهیلات بسته ۷۰۰ همتی 
به واحدهای تولیدی آغاز شد

قائـم مقـام وزیـر صنعـت، معـدن و تجـارت در امـور بازرگانـی 
گفـت: واحدهـای تولیـدی و صنعتـی بـرای تخصیـص اعتبـار 
بسته ۷۰۰ همتی به بانک ها معرفی شدند تا پرداختی ها از 

همیـن هفتـه آغاز شـود...

بیش از 
۴.۵میلیون نفر 
مستمری‌بگیر 

تامین اجتماعی 
هستند

2

شفافیت زیر سایه رسانه های مستقل 

ایمنـی برقـراری ارتبـاط در یـک روسـتای کـم جمعیـت کـه همه اهالی شـناختی نسـبی از یکدیگر 
دارند بیشـتر از ایمنی برقراری ارتباط در یک شهرسـتان ، مرکز اسـتان ، کشـور ، منطقه و جهان 
اسـت زیـرا مـا در یـک روسـتا سرچشـمه ی خبـر را مـی شناسـیم و از انگیـزه هـا ، طبیعـی و یـا غیـر 
طبیعـی بـودن رفتـار اهالـی و منافعـی کـه دنبـال مـی کننـد کـم و بیـش اطلاع داریـم یـا زمانـی که 
شنیده های خود را با نزدیکان خود که با منبع خبر آشنایی دارند در میان می گذاریم به راحتی 

می توانیم درسـتی یا نادرسـتی آن را تشـخیص دهیم . ..
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آی سودا حقی/ بازار کسب و کار
مطابـق آخریـن اطلاعـات ثبـت شـده در سـازمان تامیـن 
اجتماعی، اکنون چهار میلیون و ۵۳۸هزار و ۳۲۴ مستمری 
بگیر تحت پوشش این نهاد هستند و زنان به‌طور متوسط 

۱.۷ سـال زودتر از مردان بازنشسـته می‌شـوند.

به گزارش سرویس اقتصادی بازار کسب و کار سازمان 
تامیـن اجتماعـی یکـی از نهادهایـی اسـت کـه بـا بیـش از 
نیمـی از جمعیـت کشـور سـر و کار دارد و ارائـه خدمـات 
بیمه‌ای، درمانی و مالی مستقیم به بیش از ۵۰ میلیون 

نفـر را دسـتورکار خـود قرار داده اسـت.

مهمتریـن تعهـدات و خدمات سـازمان تامین اجتماعی 
مربـوط  مقـررات  و  اجتماعـی  تامیـن  قانـون  مبنـای  بـر 
شـامل، حمایـت در برابـر حـوادث، بیماری‌هـا و بـارداری، 
افتادگـی،  کار  از  مسـتمری  بازنشسـتگی،  مسـتمری 
غرامـت  بیـکاری،  بیمـه  مقـرری  بازمانـدگان،  مسـتمری 
دسـتمزد ایـام بیمـاری، غرامـت دسـتمزد ایـام بـارداری، 
پرداخـت هزینـه وسـایل کمـک پزشـکی، کمـک هزینـه 

ازدواج و کمـک هزینـه کفـن و دفـن اسـت.

درمانـی،  خدمـات  ارائـه  بـا  اجتماعـی  تأمیـن  سـازمان 
بازنشسـتگی و حمایت‌هـای اجتماعـی، نقـش مهمـی در 
ارتقـای عدالـت اجتماعی و کاهش آسـیب‌های اقتصادی 
بخـش  اجتماعـی  تامیـن  بیمه‌شـدگان  و  می‌کنـد  ایفـا 
بزرگـی از نیـروی کار و جامعـه فعـال کشـور را تشـکیل 
مهم‌تریـن  از  یکـی  عنـوان  بـه‌  سـازمان  ایـن  می‌دهنـد. 
نهادهـای حمایتـی و بیمه‌ای، وظیفـه دارد امنیت خاطر و 
پوشـش‌های اجتماعـی لازم را بـرای کارگـران، کارمنـدان و 

خانواده‌هـای آنـان فراهـم کنـد.

صاحبـان  کارمنـدان،  کارگـران،  شـامل  بیمه‌شـدگان 
مشـاغل آزاد و حتـی برخـی گروه‌هـای خـاص هسـتند و 
ایـن افـراد بـا پرداخـت حـق بیمـه، از خدماتـی همچـون 
حمایت‌هـای  و  افتادگـی  کار  از  بازنشسـتگی،  درمـان، 

می‌شـوند. بهره‌منـد  اجتماعـی 

بیمه‌شـدگان تأمیـن اجتماعـی نه‌تنهـا سـتون اصلـی 
نظـام بیمـه‌ای کشـور محسـوب می‌شـوند بلکـه نقـش 
مهمـی در توسـعه اقتصـادی و اجتماعـی دارنـد. حمایـت 
کاهـش  خانواده‌هـا،  از  حمایـت  معنـای  بـه  آنـان  از 
آسـیب‌های اجتماعـی و افزایـش بهـره‌وری نیـروی کار 
اسـت؛ از ایـن رو بـا وجـود چالش‌هـای فراوان برای بیمه 
شدگان اما سازمان تامین اجتماعی همواره در راستای 
ارتقـای عدالـت اجتماعـی و بهبـود کیفیـت زندگـی در 

جامعـه گام بـر مـی‌دارد.

در سـال گذشـته )۱۴۰۳( تعـداد کل مسـتمری‌بگیران 
پرونده‌هـای  و  افتـادگان  کار  از  بازنشسـتگان،  از  اعـم 
نفـر اسـت  فـوت‌، چهـار میلیـون و ۵۳۸ هـزار و ۳۲۴ 
نفـر  ایـن تعـداد چهـار میلیـون ۳۲هـزار و ۹۴۳  از  کـه 
نفـر   ۳۸۱ و  هـزار   ۵۰۵ و  هسـتند  )۸۹.۱درصـد(  مـرد 

هسـتند. زن  هـم  )۱۰.۹درصـد( 

میانگیـن کل سـن برقـراری مسـتمری بازنشسـتگی در 

ایـن  کـه  اسـت  سـال  )سـال ۱۴۰۳( ۵۵.۴ 
بـرای  و  مـردان ۵۵.۶ سـال  بـرای  میانیگـن 
به‌طـور  زنـان  و  اسـت  سـال   ۵۳.۹ زنـان 
متوسط ۱.۷ سال زودتر از مردان بازنشسته 

می‌شـوند.

میانگین مبلغ پایه حکم مستمری در سال 
 ۶۳۱ و  هـزار  و ۶۷۰  گذشـته، ۱۰۷میلیـون 
ریـال اسـت کـه ایـن میانیگـن بـرای مـردان 
۱۰۷ میلیون و ۶۷۰ هزار و ۶۳۱ ریال و برای 
زنـان ۷۸میلیـون و۲۴۲ هـزارو ۷۴۳ ریـال و 
میانگین مستمری ناخالص پرداختی )بدون 
 ۱۲۹ جانبـی(  مزایـای  و  سـازی  متناسـب 
میلیـون و ۱۴۴هـزار و ۹۰۱ ریـال اسـت و ایـن 
رقـم بـرای مـردان ۱۳۴ میلیـون و ۷۱۱ هـزار و 
۳۲۶ ریـال و بـرای زنـان ۸۳ میلیـون و ۶۱۲ 

هـزار و ۵۹۵ ریـال اسـت.

مجمـوع سـوابق بیمـه پـردازی ۲۰.۵ سـال 
اسـت

منتشـر  اطلاعـات  و  آمـار  آخریـن  براسـاس 
سـال  در  اجتماعـی،  تامیـن  سـازمان  شـده 
 ۲۰.۵ بیمه‌پـردازی  سـوابق  مجمـوع  گذشـته 
سال و این رقم برای مردان ۲۰.۹ سال و برای 

زنـان ۱۶.۷ سـال اسـت و بـه طـور متوسـط زنـان مسـتمری 
بگیـر ۴.۲ سـال کمتـر از مـردان بیمه‌پـردازی دارنـد.

مسـتمری ناخالـص مـردان ۱۳۴ میلیـون و ۷۱۱ هـزار و 
۳۲۶ ریـال و مسـتمری ناخالـص زنان ۸۳ میلیـون و ۶۱۲ 
هـزارو ۵۹۵ ریـال اسـت کـه بررسـی این دو مقوله نشـان 
می‌دهد مسـتمری مردان حدود ۶۰ درصد بیشـتر از زنان 
اسـت کـه دلایلـی آن از جملـه بازنشسـتگی زنـان بـا ۲۰ 

سـال سـابقه و خـروج زودتـر از بـازار کار اسـت.

بازنشسـته هسـتند/ نفـر  میلیـون ۱۳۰هـزارو ۸۱۴   ۳
برقـراری مسـتمری ۵۶.۱ سـال متوسـط سـن 

مـورد  در  اجتماعـی  تامیـن  سـازمان  آمارهـای 
بازنشسـتگان در سـال گذشـته نشـان می‌دهـد، شـمار 
کل بازنشسـتگان سـه میلیـون و ۱۳۰ هـزار و ۸۱۴ نفـر 
اسـت کـه ۲میلیـون و ۶۷۰ هـزار و ۷۴۲ نفـر مرد و ۴۶۰ 

هـزار و ۷۲ نفـر زن هسـتند.

میانگین کل سن برقراری مستمری بازنشستگی )سال 
۱۴۰۳( ۵۶.۱ سـال اسـت کـه ایـن عـدد برای مـردان ۵۶.۴ 
سـال و بـرای زنـان ۵۴.۳ سـال اعلام شـده و بررسـی‌ها 
نشـان می‌دهـد زنـان به‌طـور متوسـط ۲.۱ سـال زودتـر از 

مردان بازنشسـته می‌شـوند.

میانگین مبلغ پایه حکم مستمری بازنشستگی نیز ۱۱۷ 
میلیـون و ۸۴۸ هـزار و ۳ ریـال اسـت کـه ایـن رقـم بـرای 
مردان ۱۱۷ میلیون و ۵۹۵ هزار و ۵۳۰ ریال و برای زنان 
۷۸ میلیـون و ۵۳ هـزار و ۲۲۶ ریـال اسـت و میانگیـن 
مسـتمری ناخالـص پرداختـی )بـدون متناسـب سـازی و 

مزایـای جانبـی( ۱۳۴ میلیـون و ۶۶۵ هـزار و ۵۶۵ریـال 
اعلام شـده اسـت.

زنـان بازنشسـته ۷.۱ سـال کمتـر از مـردان بیمـه پـردازی 
دارند

بر اساس اطلاعات موجود در سازمان تامین اجتماعی، 
مجمـوع سـوابق بیمـه پـردازی بـرای بازنشسـتگان تامیـن 
اجتماعی برای مردان ۲۴.۲ سـال و برای زنان ۱۷.۱ سـال 
اسـت و به طور متوسـط زنان بازنشسـته ۷.۱ سـال کمتر 
از مـردان بیمه‌پـردازی دارنـد و مسـتمری ناخالـص مـردان 
۱۴۳ میلیـون و ۶۹۸ هـزارو ۴۱ریـال و زنـان ۸۲ میلیـون و 
۲۳۱ هزارو ۵۷۳ ریال اسـت و براین اسـاس، مسـتمری 
مـردان حـدود ۷۴ درصـد بیشـتر از زنـان اسـت کـه دلایلی 
ماننـد بازنشسـتگی زنـان بـا ۲۰ سـال سـابقه، ناشـی از 
سـوابق کمتر و خروج زودتر و عدم شـمول برخی مزایای 
جانبـی در دوران اشـتغال و پرداخـت حـق بیمـه کم‌تـر را 

شـامل می‌شـود.

۱۴۸ هزارو ۵۹۲ نفر از کار افتاده هستند/مردان به‌طور 
متوسط ۴ ماه زودتر از زنان از کارافتاده می‌شوند

آمـار سـازمان تامیـن اجتماعـی در بخـش از کارافتادگان 
بیانگـر ایـن اسـت کـه ۱۴۸ هـزار و ۵۹۲ فـرد از کار افتـاده 
مشـمول دریافـت مسـتمری هسـتند کـه از ایـن تعـداد 
۱۳۷ هـزار و ۶۵۵ نفـر مـرد و ۱۰ هـزارو ۹۳۷ نفـر هـم زن 
هسـتند و متوسـط سـن برقراری مسـتمری بازنشسـتگی 
برای این افراد، ۴۳.۲ سـال که برای مردان ۴۳.۱ و برای 
زنـان ۴۳.۵ سـال اعلام شـده اسـت و بررسـی‌ها نشـان 
مـی دهـد مـردان به‌طـور متوسـط ۴ مـاه زودتـر از زنـان از 

کارافتـاده می‌شـوند.
مجمـوع سـوابق بیمـه پـردازی بـرای از کارافتـادگان ۱۰.۶ 
سـال اسـت کـه بـرای مـردان ۱۰.۷ و بـرای زنـان ۹.۱ اعلام 
شـده اسـت و بـه طـور متوسـط زنـان ۱.۶ سـال کمتـر از 

مـردان دارای سـابقه بیمه‌پـردازی هسـتند.

میانگین مستمری دریافتی مردان بابت از کار افتادگی 
در سـال ۱۴۰۳ حـدود ۱۲ درصـد بالاتـر از زنـان اسـت کـه 
می‌تواند به دلیلی از جمله سوابق بیمه پردازی بیشتر و 

مزایـای جانبـی ماننـد حق تاهل و اولاد باشـد.

هـا  فوتـی  پرونـده  و ۹۱۸  هـزار  و ۲۵۸  میلیـون  یـک 
)بازمانـدگان(

براسـاس اطلاعـات آمـاری سـازمان تامین اجتماعی، 
و ۹۱۸  هـزار  و ۲۵۸  میلیـون  یـک  در سـال گذشـته 
پرونـده فوتی‌هـا )بازمانـدگان( موجـود اسـت کـه یـک 
میلیـون و ۲۳۵ هـزار و ۵۴۶ پرونـده مربـوط به مردان 
و ۱۰ هـزارو ۹۳۷ نفـر زن هسـتند و میانگیـن سـن 
برقـراری مسـتمری بازنشسـتگی بـرای ایـن افـراد ۵۵ 
سـال اسـت کـه ایـن رقـم بـرای مـردان ۵۵.۱ سـال و 

بـرای زنـان ۵۱.۵ سـال اسـت.

میانگین سن مستمری بگیری ناشی از پرونده‌های فوت 
۵۲.۵ سـال اسـت کـه ایـن عـدد بـرای مـردان ۱۹.۹ سـال و 
برای زنان ۵۵.۳ سال اعلام شده است و دلیل سن پائین 
بازمانـدگان ذکـور در زیـر سـن  بـه دلیـل وجـود  می‌توانـد 
قانونـی و یـا در حـال تحصیـل باشـد و در بیـن زنـان علـت 
بالا بودن سـن به این دلیل اسـت که بخش گسـترده‌ای از 

بازمانـدگان، زنـان بـه ویژه همسـران هسـتند.

بیش از ۴.۵میلیون نفر مستمری‌بگیر تامین اجتماعی هستند

معاون علمی، فناوری رییس جمهور:

 وضعیت اینترنت
 تا آخر هفته به حالت 

عادی برمی‌گردد
مهین نورافروز/ بازار کسب و کار

معـاون علمـی، فنـاوری و اقتصـاد دانش‌بنیـان ریاسـت 
جمهوری در نشست خبری اعلام کرد که اینترنت تا آخر 

هفتـه بـه تدریج بـه حالت عـادی برمی‌گردد.

بـه گـزارش سـرویس فنـاوری بـازار کسـب و کار حسـین 
افشین، معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان در 
نشسـت خبـری گفـت: مـا تلاش کردیـم از شـرکت‌های 
دانـش بنیـان در حـوزه هـوش مصنوعـی حمایـت کنیـم؛ 
همچنین بسته حمایتی در سه حوزه حمل و نقل و بحث 
بهداشـت و درمـان و بخـش پولـی و بانکـی اطلاع‌رسـانی 

خواهد شـد.

وی ادامـه داد: مـا تلاش می‌کنیم اینترنت تا آخر هفته 
وصـل شـود، دانش‌بنیان‌هـا بیشـترین آسـیب از قطعـی 
اینترنـت را دیده‌انـد؛ چراکـه در حـوزه اقتصـاد دیجیتـال، 
اینترنتـی  قطعـی بخـش مخاطبـان و مصـرف کننـدگان 

بسـیار مهـم محسـوب می‌شـود.

وی افزود: البته برای شـرکت‌های بزرگ اینترنتی آی‌پی 
ثابتی در نظر گرفته می‌شـود و به دسـتور رئیس‌جمهور، 
اینترنـت سراسـری ظـرف امـروز تـا فـردا و حداکثـر آخـر 

هفتـه برقـرار می‌شـود.

۱۰ بسته حمایتی جدید برای دانش‌بنیان‌ها
معـاون علمـی، فنـاوری و اقتصـاد دانش‌بنیـان ریاسـت 
‌جمهـوری بـا بیـان اینکـه ۱۰ بسـته حمایتـی جدیـد بـرای 
شـرکت‌های دانـش بنیـان بـا همکاری صنـدوق نـوآوری و 
شـکوفایی تعریف شـده اسـت، گفت: این بسـته‌ها جدا 
از بسـته‌های حمایتـی قبلـی اسـت. یکـی از طرح‌هـای مـا 
کـه طـرح »ثبـات« نـام دارد، مکمـل طـرح کانکـت اسـت 
کـه بـا همـکاری مرکـز همکاری‌هـای تحـول و پیشـرفت 
اجرایی می شـود و طی آن از نخبگانی که از طریق طرح 
کانکـت حداقـل ۶ مـاه تـا ۳ سـال فعالیـت حرفـه ای در 
کشـور داشـته انـد، حمایـت خواهنـد شـد. مـدت حمایـت 

ایـن طـرح ۱۲ ماهـه اسـت.

پرداخت خسارت دانش‌بنیان‌های آسیب‌دیده از جنگ 
۱۲ روزه تا پایان هفته

معـاون علمـی، فنـاوری و اقتصـاد دانش‌بنیـان رییـس 
جمهـور یکـی دیگـر از ایـن بسـته‌ها را حمایـت از شـرکت 
های آسـیب دیده از جنگ ۱۲ روزه دانسـت و اظهار کرد: 
در ایـن راسـتا ۵ همـت تسـهیلات بـه شـرکت‌هایی کـه از 
ایـن جنـگ آسـیب دیـده بودنـد، اعطا شـد و تـا آخر هفته 
بقیـه شـرکت‌هایی کـه تسـهیلات دریافـت نکرده‌انـد، بـه 

بانک‌هـا معرفـی خواهنـد شـد.

بسته حمایتی از شرکت‌های دانش‌بنیان نوپا
افشین با بیان اینکه ۱۰ بسته حمایتی برای شرکت‌های 
دانـش بنیـان بـا همـکاری صنـدوق نـوآوری و شـکوفایی 
تعریـف شـده اسـت، گفـت: یکـی از طرح‌هـای مـا کـه 
طـرح »ثبـات« نـام دارد، مکمـل طـرح کانکـت اسـت کـه 
با همکاری مرکز همکاری‌های تحول و پیشـرفت اجرایی 
می شـود و طی آن از نخبگانی که از طریق طرح کانکت 
حداقـل ۶ مـاه تـا ۳ سـال فعالیـت حرفـه ای در کشـور 
داشـته انـد، حمایـت مـی شـوند. مـدت حمایـت این طرح 

۱۲ ماهـه اسـت.

پرداخت به مابقی شرکت‌های آسیب دیده از جنگ ۱۲ 
روزه تا پایان هفته

معاون علمی رییس جمهور یکی دیگر از این بسته ها 
را حمایـت از شـرکت هـای آسـیب دیـده از جنـگ ۱۲ روزه 
دانسـت و اظهـار کـرد: در ایـن راسـتا ۵ همـت تسـهیلات 
بـه شـرکت هایـی کـه از ایـن جنـگ آسـیب دیـده بودنـد 
اعطا شد و تا اخر هفته باقی شرکت‌هایی که تسهیلات 

دریافـت نکرده‌انـد، بـه بانک‌هـا معرفـی خواهند شـد.

دانش‌بنیـان  اقتصـاد  و  فنـاوری  علمـی،  معـاون 
ریاست‌جمهوری با بیان اینکه در حال حاضر ۳۶۰۰ شرکت 
دانـش بنیـان نوپـا در کشـور وجود دارد، گفت: شـرکت‌های 
دانـش بنیـان نوپایـی کـه تاکنـون هیـچ تسـهیلاتی دریافـت 
نکـرده باشـند مـی تواننـد بیـن ۵۰۰ میلیـون تومـان تـا ۲ 
میلیارد تومان درخواست تسهیلات دهند و بعد از ارزیابی 

تسـهیلات لازم بـه آنهـا اعطـا مـی شـود.

افشین گفت: اگر شرکت بیش از ۳ سال مجوز دانش 
بنیانـی دارد، فـروش کل شـرکت در سـال مالـی گذشـته 
نبایـد صفـر باشـد. مبلغ این تسـهیلات ۵ میلیـارد ریال و 
یا معادل ۵۰ درصد فروش اظهارنامه آخرین سال مالی 

شـرکت تا سـقف ۲۰ میلیارد ریال اسـت.
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گزارش

آگهـی نوبتـی سـه ماهـه سـوم سـال 1404 ثبـت اسـناد و امالک علـی ابـاد 
کتـول باسـتناد مـاده 12 قانـون و مادتیـن 52 و 59 آئیـن نامـه قانـون مذکور 
اسامی اشخاصی که در حوزه ثبتی شهرستان علی آباد در سه ماهه سوم 
سـال 1404 از آنـان پذیـرش ثبـت بعمـل آمـده و یـا بـه دسـتور آراء صـادره از 
هیئت نظارت و یه به اختیارات تفویضی می بایست تجدید آگهی شود به 
شـرح ذیل آگهی می گردد آقای وحید افشـانیان فرزند  ابراهیم به شـماره 
شناسنامه 211 و کد ملی 2269448375 تابعیت جمهوری اسلامی ایران 
در ششـدانگ یـک قطعـه زمیـن بابنـای احداثـی بـه مسـاحت  91.30 متـر 
مربع به  پلاک 46 فرعی از 44 - اصلی  - مفروز و مجزا شده از 44 – اصلی 
مذکورواقـع در بخـش 6 حـوزه ثبـت ملـک علـی ابـاد  کتـول – قریه خلیندره 
– آگهـی هـای نوبتـی و تحدیـد حـدود جهـت اطلاع عمـوم انتشـار مـی گردد 
تـا هـر گاه شـخص یـا اشـخاصی نسـبت بـه پلاک هـای بـالا اعتـراض دارنـد 
می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول بمدت نود روز مطابق ماده 16 قانون 
ثبـت و همچنیـن در خصـوص آگهـی تحدیـد حـدود کسـانی کـه نسـبت بـه 
حدود و حقوق ارتفاقی اعتراض دارند ظرف مدت سـی روز از تاریخ تنظیم 
صـورت مجلـس مطابـق مـاده 56 آئیـن نامـه ، اعتـراض خـود را بـه صـورت 
کتبی به این اداره تسلیم و برابر تبصره 2 ماده واحد معترض می بایستی 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسـلیم ، به مرجع ثبتی دادخواسـت به مرجع 
ذیصلاح قضائـی اقـدام و گواهـی مبنی بر تقدم دادخواسـت را به ایـن اداره 

تسـلیم نمایـد در غیـر اینصـورت عملیات ثبتی ادامـه خواهد یافت.
م.الف:1289

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404.11.01                                  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404.12.01

مجتبی گلچین رئیس اداره ثبت اسناد و املاک علی آباد کتول
---------------------------------------------------------------------------------------------- 

آگهـی نوبتـی سـه ماهـه سـوم سـال 1404 ثبـت اسـناد و امالک علـی ابـاد 
کتـول باسـتناد مـاده 12 قانـون و مادتیـن 52 و 59 آئیـن نامـه قانـون مذکور 
اسامی اشخاصی که در حوزه ثبتی شهرستان علی آباد در سه ماهه سوم 
سـال 1404 از آنـان پذیـرش ثبـت بعمـل آمـده و یـا بـه دسـتور آراء صـادره 
از هیئـت نظـارت و یـه بـه اختیـارات تفویضـی مـی بایسـت تجدیـد آگهـی 
شـود بـه شـرح ذیـل آگهـی مـی گـردد آقـای رحمـت باباکـردی  فرزنـد  رضا به 
شماره شناسنامه 19 و کد ملی 2269578961 تابعیت جمهوری اسلامی 
ایـران در ششـدانگ یـک قطعـه زمیـن بابنـای احداثی به مسـاحت  158 متر 
مربـع بـه  پلاک 40 فرعـی از 44 - اصلـی  - مفـروز و مجـزا شـده از 44 – 
اصلـی مذکـور واقـع در بخـش 6 حـوزه ثبـت ملـک علـی ابـاد  کتـول – قریـه 
خلینـدره – آگهـی هـای نوبتـی و تحدیـد حـدود جهـت اطلاع عمـوم انتشـار 
می گردد تا هر گاه شـخص یا اشـخاصی نسـبت به پلاک های بالا اعتراض 

دارنـد مـی تواننـد از تاریـخ انتشـار نوبـت اول بمدت نود روز مطابـق ماده 16 
قانون ثبت و همچنین در خصوص آگهی تحدید حدود کسـانی که نسـبت 
بـه حـدود و حقـوق ارتفاقـی اعتـراض دارنـد ظـرف مـدت سـی روز از تاریـخ 
تنظیـم صـورت مجلـس مطابـق مـاده 56 آئیـن نامـه ، اعتـراض خـود را بـه 
صـورت کتبـی بـه ایـن اداره تسـلیم و برابـر تبصره 2 مـاده واحد معترض می 
بایسـتی ظـرف مـدت یـک مـاه از تاریـخ تسـلیم ، به مرجع ثبتی دادخواسـت 
بـه مرجـع ذیصلاح قضائـی اقـدام و گواهـی مبنـی بـر تقـدم دادخواسـت را 
بـه ایـن اداره تسـلیم نمایـد در غیـر اینصـورت عملیـات ثبتـی ادامـه خواهـد 

یافـت.        م.الـف:1343
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404.11.01                                  

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404.12.01
مجتبی گلچین رئیس اداره ثبت اسناد و املاک علی آباد کتول

---------------------------------------------------------------------------------------------- 
آگهـی نوبتـی سـه ماهـه سـوم سـال 1404 ثبـت اسـناد و امالک علـی ابـاد 
کتـول باسـتناد مـاده 12 قانـون و مادتیـن 52 و 59 آئیـن نامـه قانـون مذکـور 
اسـامی اشـخاصی که در حوزه ثبتی شهرسـتان علی آباد در سـه ماهه سـوم 
سـال 1404 از آنـان پذیـرش ثبـت بعمـل آمـده و یـا بـه دسـتور آراء صـادره از 
هیئـت نظـارت و یـه بـه اختیـارات تفویضـی مـی بایسـت تجدیـد آگهـی شـود 
بـه شـرح ذیـل آگهـی مـی گـردد آقـای رحمت باباکـردی  فرزند  رضا به شـماره 
شناسنامه 19 و کد ملی 2269578961 تابعیت جمهوری اسلامی ایران در 
ششـدانگ یـک قطعـه زمیـن بابنـای احداثـی بـه مسـاحت  840 متـر مربع به  
پلاک 41 فرعـی از 44 - اصلـی  - مفـروز و مجـزا شـده از 44 – اصلـی مذکـور 
واقع در بخش 6 حوزه ثبت ملک علی اباد  کتول – قریه خلیندره – آگهی 
هـای نوبتـی و تحدیـد حـدود جهـت اطلاع عمـوم انتشـار می گردد تـا هر گاه 
شـخص یـا اشـخاصی نسـبت بـه پلاک هـای بـالا اعتـراض دارنـد مـی تواننـد 
از تاریـخ انتشـار نوبـت اول بمـدت نـود روز مطابـق مـاده 16 قانـون ثبـت و 
همچنیـن در خصـوص آگهـی تحدیـد حـدود کسـانی کـه نسـبت بـه حـدود و 
حقـوق ارتفاقـی اعتـراض دارنـد ظـرف مـدت سـی روز از تاریـخ تنظیم صورت 
مجلس مطابق ماده 56 آئین نامه ، اعتراض خود را به صورت کتبی به این 
اداره تسـلیم و برابـر تبصـره 2 مـاده واحـد معتـرض می بایسـتی ظـرف مدت 
یـک مـاه از تاریـخ تسـلیم ، بـه مرجـع ثبتـی دادخواسـت بـه مرجـع ذیصلاح 
قضائـی اقـدام و گواهـی مبنـی بـر تقـدم دادخواسـت را بـه ایـن اداره تسـلیم 

نماید در غیر اینصورت عملیات ثبتی ادامه خواهد یافت.     م.الف:1345
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404.11.01                                  

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404.12.01
مجتبی گلچین رئیس اداره ثبت اسناد و املاک علی آباد کتول

--------------------------------------------------------------------------------------------  

آگهـی نوبتـی سـه ماهـه سـوم سـال 1404 ثبـت اسـناد و امالک علـی ابـاد 
کتـول باسـتناد مـاده 12 قانـون و مادتیـن 52 و 59 آئیـن نامـه قانـون مذکـور 
اسامی اشخاصی که در حوزه ثبتی شهرستان علی آباد در سه ماهه سوم 
سـال 1404 از آنـان پذیـرش ثبـت بعمـل آمـده و یـا بـه دسـتور آراء صـادره 
از هیئـت نظـارت و یـه بـه اختیـارات تفویضـی مـی بایسـت تجدیـد آگهـی 
شـود بـه شـرح ذیـل آگهـی مـی گـردد خانـم بهـاره باباکردی  فرزنـد رحمت به 
شماره شناسنامه 116 و کد ملی 2269464451 تابعیت جمهوری اسلامی 
ایـران در ششـدانگ یـک قطعـه زمیـن بابنـای احداثـی بـه مسـاحت  360 
متـر مربـع بـه  پلاک 42 فرعـی از 44 - اصلـی  - مفـروز و مجـزا شـده از 44 – 
اصلـی مذکـور واقـع در بخـش 6 حـوزه ثبـت ملـک علـی ابـاد  کتـول – قریـه 
خلینـدره – آگهـی هـای نوبتـی و تحدیـد حـدود جهـت اطلاع عمـوم انتشـار 
می گردد تا هر گاه شـخص یا اشـخاصی نسـبت به پلاک های بالا اعتراض 
دارنـد مـی تواننـد از تاریـخ انتشـار نوبـت اول بمدت نود روز مطابـق ماده 16 
قانون ثبت و همچنین در خصوص آگهی تحدید حدود کسـانی که نسـبت 
بـه حـدود و حقـوق ارتفاقـی اعتـراض دارنـد ظـرف مـدت سـی روز از تاریـخ 
تنظیـم صـورت مجلـس مطابـق مـاده 56 آئیـن نامـه ، اعتـراض خـود را بـه 
صـورت کتبـی بـه ایـن اداره تسـلیم و برابـر تبصره 2 مـاده واحد معترض می 
بایسـتی ظـرف مـدت یـک مـاه از تاریـخ تسـلیم ، به مرجع ثبتی دادخواسـت 
بـه مرجـع ذیصلاح قضائـی اقـدام و گواهـی مبنی بر تقدم دادخواسـت را به 
این اداره تسلیم نماید در غیر اینصورت عملیات ثبتی ادامه خواهد یافت.    

م.الـف:1347
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404.11.01                                  

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404.12.01
مجتبی گلچین رئیس اداره ثبت اسناد و املاک علی آباد کتول

---------------------------------------------------------------------------------------------  
آگهـی نوبتـی سـه ماهـه سـوم سـال 1404 ثبـت اسـناد و امالک علـی ابـاد 
کتـول باسـتناد مـاده 12 قانـون و مادتیـن 52 و 59 آئیـن نامـه قانـون مذکـور 
اسـامی اشـخاصی که در حوزه ثبتی شهرسـتان علی آباد در سـه ماهه سـوم 
سـال 1404 از آنـان پذیـرش ثبـت بعمـل آمـده و یـا بـه دسـتور آراء صـادره از 
هیئـت نظـارت و یـه بـه اختیـارات تفویضـی مـی بایسـت تجدیـد آگهـی شـود 
بـه شـرح ذیـل آگهـی مـی گـردد آقـای رحمت باباکـردی  فرزند  رضا به شـماره 
شناسنامه 19 و کد ملی 2269578961 تابعیت جمهوری اسلامی ایران در 
ششـدانگ یـک قطعـه زمیـن بابنـای احداثـی به مسـاحت  523 متر مربع به  
پلاک 39 فرعـی از 44 - اصلـی  - مفـروز و مجـزا شـده از 44 – اصلـی مذکـور 
واقع در بخش 6 حوزه ثبت ملک علی اباد  کتول – قریه خلیندره – آگهی 
هـای نوبتـی و تحدیـد حـدود جهـت اطلاع عمـوم انتشـار می گردد تـا هر گاه 
شـخص یـا اشـخاصی نسـبت بـه پلاک هـای بـالا اعتـراض دارنـد مـی تواننـد 

از تاریـخ انتشـار نوبـت اول بمـدت نـود روز مطابـق مـاده 16 قانـون ثبـت و 
همچنیـن در خصـوص آگهـی تحدیـد حـدود کسـانی کـه نسـبت بـه حـدود و 
حقـوق ارتفاقـی اعتـراض دارنـد ظـرف مـدت سـی روز از تاریـخ تنظیم صورت 
مجلس مطابق ماده 56 آئین نامه ، اعتراض خود را به صورت کتبی به این 
اداره تسـلیم و برابـر تبصـره 2 مـاده واحـد معتـرض مـی بایسـتی ظرف مدت 
یـک مـاه از تاریـخ تسـلیم ، بـه مرجـع ثبتـی دادخواسـت بـه مرجـع ذیصلاح 
قضائـی اقـدام و گواهـی مبنـی بـر تقـدم دادخواسـت را بـه ایـن اداره تسـلیم 
نمایـد در غیـر اینصـورت عملیـات ثبتـی ادامـه خواهـد یافـت.     م.الـف:1349

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404.11.01                                  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404.12.01

مجتبی گلچین رئیس اداره ثبت اسناد و املاک علی آباد کتول
-------------------------------------------------------------------------------------------------- 

آگهـی نوبتـی سـه ماهـه سـوم سـال 1404 ثبـت اسـناد و امالک علـی ابـاد 
کتـول باسـتناد مـاده 12 قانـون و مادتیـن 52 و 59 آئیـن نامـه قانـون مذکور 
اسامی اشخاصی که در حوزه ثبتی شهرستان علی آباد در سه ماهه سوم 
سـال 1404 از آنـان پذیـرش ثبـت بعمـل آمـده و یـا بـه دسـتور آراء صـادره از 
هیئـت نظـارت و یـه بـه اختیـارات تفویضـی مـی بایسـت تجدیـد آگهی شـود 
بـه شـرح ذیـل آگهـی مـی گـردد خانـم انسـیه مزیـدی اعلـم شـاهی  فرزنـد  
محسـن بـه شـماره شناسـنامه 264 و کـد ملـی 2269366093 تابعیـت 
جمهـوری اسلامی ایـران در ششـدانگ یـک قطعـه زمیـن بابنـای احداثـی بـه 
مسـاحت  889.75 متـر مربـع بـه  پلاک 47 فرعـی از 44 - اصلـی  - مفـروز 
و مجـزا شـده از 44 – اصلـی مذکورواقـع در بخـش 6 حـوزه ثبـت ملـک علـی 
ابـاد  کتـول – قریـه خلینـدره – آگهـی هـای نوبتـی و تحدیـد حـدود جهـت 
اطلاع عمـوم انتشـار مـی گـردد تـا هـر گاه شـخص یـا اشـخاصی نسـبت بـه 
پلاک هـای بـالا اعتـراض دارنـد مـی توانند از تاریخ انتشـار نوبـت اول بمدت 
نـود روز مطابـق مـاده 16 قانـون ثبـت و همچنیـن در خصـوص آگهی تحدید 
حـدود کسـانی کـه نسـبت بـه حـدود و حقـوق ارتفاقـی اعتـراض دارنـد ظـرف 
مدت سی روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس مطابق ماده 56 آئین نامه ، 
اعتـراض خـود را بـه صـورت کتبـی به این اداره تسـلیم و برابر تبصـره 2 ماده 
واحد معترض می بایسـتی ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسـلیم ، به مرجع 
ثبتـی دادخواسـت بـه مرجـع ذیصلاح قضائی اقـدام و گواهی مبنی بر تقدم 
دادخواسـت را بـه ایـن اداره تسـلیم نمایـد در غیـر اینصـورت عملیـات ثبتـی 

ادامـه خواهـد یافـت.         م.الـف:1335
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404.11.01                                  

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404.12.01
مجتبی گلچین رئیس اداره ثبت اسناد و املاک علی آباد کتول

دادستانی گلستان آمادگی کامل برای مقابله با تخلفات انتخاباتی را اعلام کرد؛

شعب ویژه به منظور تسریع رسیدگی به پرونده‌ها راه‌اندازی شد

حمیدرضا محمدیاری/ بازار کسب و کار

دادسـتانی گلسـتان بـا هـدف تضمیـن امنیـت و صحـت فرآینـد انتخابـات، بـا فعال‌سـازی شـعب ویـژه در سراسـر 
اسـتان و تقویـت هماهنگـی بـا سـایر نهادهـای ذی‌ربـط، آمادگـی کامـل خـود را بـرای مقابلـه بـا هرگونـه تخلـف 

انتخاباتـی اعلام کـرد.

در آستانه برگزاری انتخابات، دادستانی گلستان با تاکید بر اهمیت حفظ امنیت و سلامت فرآیند انتخابات، اقدام 
بـه راه‌انـدازی شـعب ویـژه‌ای در دادسـراهای سراسـر اسـتان کـرده اسـت ایـن اقـدام بـا هـدف تسـریع در رسـیدگی بـه 

گزارش‌هـا و پرونده‌هـای مربـوط بـه تخلفات احتمالی انتخاباتی صورت گرفته اسـت.

مهدی رزاقی‌نژاد، دادستان مرکز استان گلستان، در گفت‌وگو با خبرنگار بازار کسب‌ و کار، با اشاره به این اقدام، 
ابراز داشـت: ما در دادسـتانی گلسـتان تمام ظرفیت‌های قانونی و اداری خود را به کار بسـته‌ایم تا اطمینان حاصل 

کنیم انتخابات به صورت امن، با سلامت کامل و با مشـارکت حداکثری مردم برگزار می‌شـود.

وی افزود: این شعب ویژه وظیفه بررسی فوری و دقیق تمامی گزارش‌های دریافتی مرتبط با تخلفات انتخاباتی، 
از جمله تبلیغات غیرقانونی، اعمال نفوذ، خرید و فروش آرا و هرگونه اقدامی که به فرآیند انتخابات آسیب رساند، 
را بر عهده خواهند داشـت هدف اصلی از این اقدام، شناسـایی و برخورد سـریع و قاطع با متخلفین و جلوگیری از 

هرگونه اخلال در روند انتخابات است.

رزاقی‌نژاد همچنین بر نقش حیاتی آگاهی‌بخشی و اطلاع‌رسانی به مردم در خصوص قوانین و مقررات انتخاباتی 
تاکید کرد و خواستار همکاری جدی رسانه‌ها، به ویژه شبکه ملی سیما، در این زمینه شد.

وی بیـان داشـت: اطلاع‌رسـانی دقیـق و به‌موقـع در خصـوص وظایـف و حقـوق شـهروندان و همچنیـن قوانیـن 
انتخاباتـی، نقـش بسـزایی در تضمیـن مشـارکت آگاهانـه و مسـئولانه مـردم در انتخابـات دارد.

دادستان گلستان در مورد عواقب تخلفات انتخاباتی تصریح کرد: تخلفات انتخاباتی جرم‌های سنگینی محسوب 
می‌شـوند و قانـون، مجازات‌هـای بازدارنـده‌ای بـرای آن‌هـا در نظـر گرفتـه اسـت دسـتگاه قضایـی بـا تمـام قـوا بـه 
گزارش‌هـای تخلفـات رسـیدگی خواهـد کـرد و متخلفیـن را بـا رعایـت کامـل قانـون و بـا قاطعیـت مجـازات خواهـد نمـود.

وی همچنیـن ضمـن تقدیـر از حضـور هوشـمندانه و پرشـور مـردم گلسـتان در تجمـع ۲۲ دی، بـر نقـش وحـدت و 
همبسـتگی ملـی در تقویـت ثبـات و امنیـت کشـور تاکیـد کـرد و از تمامـی واجدیـن شـرایط خواسـت بـا حضـور در پـای 

صندوق‌هـای رای و مشـارکت فعـال در انتخابـات، نقـش خـود را در سرنوشـت کشـور ایفـا کننـد.

دادسـتان گلسـتان در پایـان، بـا اشـاره بـه هماهنگـی نزدیـک دسـتگاه قضایـی بـا سـایر نهادهـای امنیتـی و نظارتـی، 
از آمادگـی کامـل تمامـی عوامـل دخیـل در برگـزاری انتخابـات خبـر داد و بـر عـزم جـدی دسـتگاه قضایی بـرای برگزاری 

انتخاباتـی آزاد، عادلانـه و بـا سلامت کامـل تاکیـد کرد.

فعال‌سـازی شـعب ویـژه، تقویـت هماهنگـی بـا نهادهـای ذی‌ربـط و آمادگـی کامـل دسـتگاه قضایـی، گـواه بـر عـزم 
جـدی دادسـتانی گلسـتان در تضمیـن امنیـت و سلامت فرآینـد انتخابـات و برگـزاری یـک رویـداد ملـی پرثمـر اسـت.

آگهی مزایده کاغذهای باطله بانک سپه  استان گلستان
 به شماره  743/1404/12 )نوبت دوم( 

بانـک سـپه در نظـر دارد کاغذهـای باطلـه خـود را از طریـق مزایـده عمومـی و بـا جزئیـات 
منـدرج در اسـناد مزایـده و بـا بهـره گیـری از سـامانه تـدارکات الکترونیکـی دولـت )سـتاد( بـه 
نشانی الکترونیکی www.setadiran.ir و با شماره مزایده 1003092340000012  بصورت 

الکترونیکـی واگـذار نماید.
تاریخ انتشار آگهی در سامانه ستاد: ساعت 8:00 روز دوشنبه به تاریخ  1404/10/29

آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده: ساعت 19:00 روز پنجشنبه  به تاریخ  1404/11/02 
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد: ساعت 19:00 روز  یک شنبه به تاریخ  1404/11/12

تاریخ بازگشایی پاکات پیشنهادی: ساعت 8:00 روز دو شنبه به تاریخ 1404/11/13
زمـان بازدیـد: از سـاعت 8:00 صبـح روز دوشـنبه بـه تاریـخ 1404/10/29 لغایت سـاعت 13:00 
روز یکشـنبه به تاریخ 1404/11/12 )بازدید همه روزه به جز پنجشـنبه ها و ایام تعطیل مقدور 

می باشـد(.
نحوه فروش: نقدی

 لطفـاً بـه اصلاحـات احتمالـی انجـام شـده درسـایت بانـک سـپه بـه نشـانی الکترونیکـی
 www.banksepah.ir منـدرج میگـردد و تـا پایـان مهلـت ارائـه پیشـنهادات قیمـت ملاک 

عمـل مـی باشـد توجـه فرماییـد.

توضیحات و شرایط:
1.مزایده‌گـران بـه منظـور بازدیـد از کاغذهـای باطلـه مـورد نظـر در مزایـده می‌تواننـد پـس 
از خریـد اسـناد، بـا جنـاب آقـای لولایـی شـماره تلفـن 31578550 - 017 هماهنگـی لازم به 

عمـل آورده و سـپس مراجعـه فرماینـد.
2.شـرکت در مزایده صرفاً از طریق سـامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سـتاد( میباشـد و 
کلیه مراحل فرآیند مزایده شـامل خرید و دریافت اسـناد مزایده، پرداخت تضمین شـرکت 
در مزایـده )ودیعـه(، ارسـال پیشـنهاد قیمـت و اطلاع از وضعیـت برنـده بـودن مزایـده گـران 

محتـرم از ایـن طریـق امـکان پذیر می باشـد.
3.علاقمندان به شـرکت در مزایده می بایسـت جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای 
الکترونیکـی )توکـن( بـا دفتـر ثبت نام سـامانه سـتاد به شـماره تلفـن 1456-021 تمـاس و یا 
بـه آدرس اینترنتـی www. setadiran.ir مراجعـه نماینـد. کلیـه اطلاعـات مـورد نظـر شـامل 
مشـخصات، شـرایط و نحـوه فـروش در بـرد اعلان عمومـی سـامانه مزایـده قابـل مشـاهده، 

بررسـی و انتخاب می باشـد.     
 شناسه آگهی 2097282

بانک سپه – مدیریت شعب منطقه گلستان

قائم مقام وزیر صمت در امور بازرگانی: 

 پرداخت تسهیلات بسته ۷۰۰ همتی
 به واحدهای تولیدی آغاز شد

قائـم مقـام وزیـر صنعـت، معـدن و تجـارت در امـور بازرگانـی 
گفـت: واحدهـای تولیـدی و صنعتـی بـرای تخصیـص اعتبـار 
بسته ۷۰۰ همتی به بانک ها معرفی شدند تا پرداختی ها از 

همیـن هفتـه آغاز شـود.
به گزارش سرویس اقتصادی بازار کسب و کار محمدصادق 

مفتح با اعلام این خبر اظهار کرد: جزییات و جداول تخصیص 
بسـته ۷۰۰ همتـی توسـط معاونـت برنامـه ریـزی، نـوآوری و 

هوشمندسـازی وزارت صمت تهیه شـده اسـت.
وی اضافه کرد: شـیوه پرداخت تسـهیلات بسـته ۷۰۰ همتی 
بـه بانـک هـای عامـل ابلاغ شـده اسـت کـه هـدف آن تزریـق 

منابـع بـه واحدهـای تولیـدی و صنعتـی اسـت.

قائـم مقـام وزیـر صمـت در امـور بازرگانی ادامـه داد: واحدها 
بـرای تخصیـص اعتبـار بـه بانـک هـای عامـل معرفـی شـده انـد 
که امیدواریم هر چه سریعتر با همکاری بانک مرکزی شاهد 

پرداخت این تسـهیلات باشـیم.
وی بـا بیـان اینکـه بسـته ۷۰۰ همتـی بـرای جبـران نقدینگـی 
واحدهـا تدویـن شـده اسـت گفـت: تامیـن ایـن منابـع مالـی از 

محـل منابـع داخلـی بانک‌هـا بـرای تامیـن سـرمایه در گـردش 
ابزارهـای  تسـهیلات،  اعطـای  طریـق  از  نقدینگـی  جبـران  و 
تامیـن مالـی زنجیـره تولیـد و تعهـدی ماننـد اوراق گام، بـرات 

الکترونیکـی و اعتبـارات اسـنادی اسـت.

و  تولیـدی  واحدهـای  در معرفـی  متولـی  نهادهـای  تسـریع 
صنعتـی

مفتـح عنـوان کـرد: واحدهـای تولیـدی و صنعتـی مشـمول از 
طریـق وزارتخانـه هـای جهـاد کشـاورزی، راه و صمـت بـه بانـک 
هـا معرفـی مـی شـوند و بعـد از تشـکیل پرونـده، تسـهیلات 

دریافـت مـی کننـد.
وی خاطر نشان کرد: جزییات مصوبه بسته ۷۰۰ همتی روز 
چهارشـنبه ۱۷ دی‌ ۱۴۰۴ بـا امضـای معـاون اول رییس‌جمهـور 

بـه  اجـرا  بـرای 
متولـی  دسـتگاه‌های 
اسـت  شـده  ابلاغ 
بـا  امیدواریـم  کـه 
همـکاری دسـتگاه هـا 
تسـریع صـورت گیرد.

بـر  وزیـران  هیـات 
اسـاس گـزارش وزارت صمـت و بـه پیشـنهاد کارگـروه موضـوع 
مـاده ۱۲ آیین‌نامـه تضمیـن امنیـت غذایـی و بهبـود معیشـت 
مردم و به اسـتناد اصل ۱۳۸ قانون اساسـی، بسـته ۷۰۰ هزار 
میلیـارد تومانـی حمایـت از صنایع در برابر اصلاح سیاسـت ارز 

را در ۱۷ دی مـاه امسـال تصویـب کـرد.
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رئیـس قـوه قضاییـه بـا بیـان اینکـه کار اصلـی مـا در 
آغـاز  تـازه  اخیـر،  وقایـع  پیرامـون  قضایـی،  دسـتگاه 
شـده اسـت، گفـت: کلیـه‌ مقامـات قضایـی ذیصلاح در 
رسـیدگی بـه پرونـده‌ی عناصـرِ متهـم بـه ارتـکاب اعمـال 
تروریسـتی و آشـوبگری، اولویت‌ها را مدنظر قرار دهند 
و ضمن تسـریع و تدقیق در پیشـبرد امور، تنها ملاک و 
معیارشـان، عمـل بـه مـرّ قانـون و اجـرای عدالـت باشـد.

بـه گـزارش خبرنـگار بـازار کسـب و کار  بـه نقـل از مرکـز 
رسانه قوه قضاییه، حجت‌الاسلام‌والمسلمین محسنی 
اژه‌ای، روز دوشـنبه )۲۹ دی( طی سـخنانی در نشسـت 
شـورای‌عالی قـوه قضاییـه، ضمـن اشـاره بـه تلاش‌هـا و 
مجاهدت‌های صورت گرفته در مدت اخیر برای تحکیم 
امنیـت مـردم، اظهـار کـرد: همـه مسـئولان و نیرو‌هـای 
ذیصلاح امنیتـی، انتظامـی، نظامـی، قضایـی و … طـی 
مجاهـدت  شـبانه‌روزی  صـورت  بـه  بعضـاً  اخیـر  مـدت 
و تلاش کردنـد تـا امنیـت مـردم و شـهروندان تثبیـت و 
تحکیـم شـود؛ بدین‌سـبب، قـدردان همـه آنهـا هسـتیم؛ 
لکـن تاکیـد داریـم کـه کار تمـام نشـده اسـت و دشـمنِ 
توطئه‌هایـش  پیشـبرد  پـی  در  زخـم خـورده، همچنـان 

علیـه ملـت ایـران اسـت.

رئیـس قـوه قضاییـه بـا اشـاره بـه تکالیـف قـوه قضاییـه 
در ایـن برهـه، بیـان داشـت: مشـخصاً کار اصلـی مـا در 
قوه قضاییه، پیرامون وقایع اخیر، تازه آغاز شده است؛ 
لهـذا مؤکـداً و مجـدداً تاکیـد داریـم کـه کلیـه‌ی مقامـات 
قضایـی ذیصلاح در رسـیدگی به پرونـده‌ی عناصرِ متهم 
بـه ارتـکاب اعمـال تروریسـتی و آشـوبگری، اولویت‌ها را 
مدنظـر قـرار دهنـد و ضمـن تسـریع و تدقیق در پیشـبرد 
امور، تنها ملاک و معیارشان، عمل به مرّ قانون و اجرای 
عدالـت باشـد؛ بایـد توجـه داشـت، چنانچـه بی‌جهـت به 
فردی که قابل ارفاق نیسـت، ارفاق کردیم، آنگاه خلاف 
عدالـت عمـل کرده‌ایـم؛ از آنسـو، چنانچـه بیـش از آنچه 
خداونـد فرمـوده و قانـون تکلیـف کـرده، عمـل کنیـم نیـز 

باید پاسـخگو باشیم.

رئیـس دسـتگاه قضـا بـار دیگـر بـر تسـریع و تدقیـق در 
رسـیدگی بـه پرونـده متهمیـن وقایـع اخیـر تاکیـد کـرد و 
گفـت: همانطـور کـه بـه کـراّت تاکیـد کرده‌ایم، رسـیدگی 
به پرونده عناصر متهم به ارتکاب اعمال تروریسـتی در 
وقایع اخیر، باید در اولویت باشـد؛ در این راسـتا، علاوه 
بـر آنکـه نهایـت دقـت، عدالت و رعایـت موازین قانونی، 
باید سـرلوحه باشـد، سـرعت عمل نیز لازم اسـت؛ البته 
مـن می‌دانـم کـه قانون در مـواردی الزاماتی تعیین کرده 
و بایـد مواعیـد قانونـی لحـاظ شـود، لکـن بـا ایـن حـال 
خطـاب بـه کلیـه‌ی مقامـات قضایـی ذیصلاح تاکیـد دارم 
کـه کوچکتریـن تأخیـر و تعللی در تعیین تکلیف پرونده 
عناصـر اصلـی وقایـع اخیـر صـورت نگیـرد؛ فی‌المثـل بـه 
پرونـده فـردی اشـاره می‌کنـم کـه اقاریـر او از رسـانه ملی 
نیز پخش شده و اعتراف کرده که در مرودشت، نیروی 
تأمین‌کننـده امنیـت مـردم را بـه قتـل رسـانده اسـت؛ در 
ایـن پرونـده، چنانچـه علاوه بـر اقاریـر، سـایر ادلـّه نیـز 
مشـهود اسـت، نبایـد تعلـل و تأخیـری روا داشـت و باید 
فرآینـد محاکمـه را بـه سـرعت و بـا لحـاظ کلیـه‌ی موازین 

قانونـی بـه جریـان انداخت.

رئیـس عدلیـه بـا اشـاره بـه بازدارنـده بـودن محاکمـه و 
مجازاتِ به‌موقع عناصر اصلی وقایع اخیر، تصریح کرد: 
اعِمـال نهایـت سـرعت و دقـت در رسـیدگی بـه پرونـده 
عناصر متهم به ارتکاب اعمال تروریسـتی و آشـوبگری، 
یک مطالبه بحق مردمی است؛ باید این مطالبه مردمی 
را اجابـت کنیـم؛ البتـه ضـروری اسـت در مـواردی کـه بـه 
موجـب الزامـات قانونـی، ملـزم بـه رعایـت و لحاظ برخی 
مواعیـد قانونـی در پیشـبرد پرونـده متهمیـن هسـتیم، 
مراتـب را بـرای مـردم تبییـن و تشـریح کنیـم. از سـویی 
دیگـر، بایـد توجه داشـت که محاکمـه و مجازاتِ به‌موقع 
و بدون تعلل عناصر مجرم در وقایع اخیر، بویژه عناصر 

اصلـی، واجـد اثـرات بازدارندگی اسـت.

و  جنایتـکاران  تعقیـب  بـه  اشـاره  بـا  قاضی‌القضـات 
مجرمیـن وقایـع اخیـر تصریـح کـرد: همانطور کـه رهبری 
معظـم انقلاب فرمودنـد مـا پیگیـری و تعقیـب مجرمین 
جنایـات اخیـر را در محاکـم داخلـی و از طـرق بین‌المللی 
رهـا نخواهیـم کـرد. رئیس‌جمهـور آمریـکا و سـردمداران 
رژیم منحوس صهیونیستی و سایر پشتیبانان و حامیان 
تروریسـت‌های  و  جنایتـکاران  تبلیغاتـی  و  تسـلیحاتی 
وقایـع اخیـر، در زمـره مجرمیـن هسـتند کـه بـه حسـبِ 
میـزان و وسـعت جرائم‌شـان، تحت تعقیـب، محاکمه و 

مجـازات قـرار خواهنـد گرفـت.

حجت‌الاسلام‌ والمسـلمین محسـنی اژه‌ای با اشاره به 

تمایـز میـان عناصـر اصلی با فریب‌خـوردگان وقایع اخیر 
بیـان داشـت: مسـببین، محرکیـن و مباشـرین اعمـال 
طبـق  قطعـاً  اخیـر،  وقایـع  در  آشـوبگری  و  تروریسـتی 
قانـون، در نهایـت دقـت، سـرعت و عدالـت، محاکمـه 
و مجـازات خواهنـد شـد؛ در ایـن راسـتا، همانطـور کـه 
رهبـری معظـم انقلاب فرمودنـد، میـان آنهـا بـا عناصـر 
جـوان و غیرجوانـی کـه احیانـاً فریـب خورده‌انـد، تمایـز و 

تفکیـک قائـل می‌شـویم.

رئیس قوه قضاییه در ادامه با اشاره به اهمیت تصویب 
برخـی لوایـح و طرح‌هـای در دسـت بررسـی و نقـش ایـن 
مقوله در پیشبرد سریع‌تر و دقیق‌تر پرونده وقایع اخیر 
بیـان داشـت: بـه منظـور آنکـه قضات رسـیدگی‌کننده به 
پرونـده عناصـر و متهمیـن وقایـع اخیـر، مجهـز بـه مـواد 
قانونی کافی و نافع باشـند، تاکید داریم که پیاده‌سـازی 
برخی قوانین جدیدالتصویب و برخی از لوایح در دستور 
کار، مورد تسریع قرار گیرند؛ فی‌المثل، قانون »تشدید 
مجـازات جاسوسـی و همـکاری بـا رژیـم صهیونیسـتی و 
کشـور‌های متخاصـم علیـه امنیـت و منافع ملـی« که در 
مهرماه تصویب و ابلاغ شده است و یا لایحه‌ی »مبارزه 
بـا تروریسـم« کـه در ۲۲ دی بـرای دولـت ارسـال شـده 
اسـت و یـا طـرح »اصلاح مـوادی از آییـن دادرسـی« کـه 
در کمیسـیون مربوطـه در مجلـس مطـرح شـده و قـرار 
اسـت این هفته نیز در صحن علنی طرح گردد؛ در این 
قوانیـن و لوایـح، مفـادی گنجانـده شـده کـه پیاده‌سـازی 
وقایـع  پرونده‌هـای  بـه  رسـیدگی  در  آنهـا  تصویـب  و 
اخیـر، مؤثـر خواهنـد بـود و سـبب می‌شـود قضـات ما در 
رسیدگی‌های‌شـان، بـا مشـکلی مواجـه نشـوند. در ایـن 
راسـتا، وزیـر دادگسـتری و معـاون حقوقـی قوه قضاییه، 

پیگیری‌هـای مجدانه‌ای داشـته باشـند.

جبـران  مقولـه‌ی  بـه  اشـاره  بـا  قضـا  دسـتگاه  رئیـس 
خسـارات وارده در اغتشاشـات اخیـر، تصریـح کـرد: بـا 
امـوال،  بـه  تحمیلـی  و خسـارات  تخریب‌هـا  بـه  توجـه 
تجهیزات، امکنه عمومی و بیت‌المال و همچنین اموال 
شـخصی مـردم در اغتشاشـات اخیـر، مسـببین، آمریـن 
و مباشـرین ایـن وقایـع بایـد علاوه بـر محاکمـه و تحمـل 
مجـازات، نسـبت بـه جبـران خسـارات وارده نیـز اقـدام 
کننـد. در ایـن راسـتا، بـا توجـه بـه آنکـه وزارت کشـور، 
متکفـل بخشـی از امـور شـده اسـت، دسـتگاه‌ها هـر چه 

سـریع‌تر بـرآورد خسـارات وارده را ارائـه دهنـد.

رئیـس عدلیـه در ادامـه بـا تاکیـد مؤکـد بـر امـر مبـارزه 
قاطعانه با فساد و مفسد، عنوان کرد: سازمان بازرسی 
سراسـر  دادسـتان‌های  و  کل  دادسـتانی  کشـور،  کل 
کشـور و همچنیـن سـایر دسـتگاه‌های نظارتـی، بـه هیچ 
وجـه بواسـطه وقایـع اخیـر، از پیگیری مجدانه و مسـتمر 
مقوله‌ی مبارزه با فساد و مقولاتی نظیر ناترازی بانکها، 
تعهـدات  رفـع  و  صـادرات  از  حاصـل  ارز‌هـای  اسـترداد 
و  داشـته  صادراتـی  کـه  کسـانی  نشـوند؛  غافـل  ارزی، 
موظـف بـوده ارز‌هـا را مسـترد کننـد و بـه تعهـدات خـود 
عمـل نکرده‌انـد، بویـژه کسـانی که در موضوعـات مربوط 
مقـرر  و  داشـتند  صادراتـی  پتروشـیمی،  و  فـولاد  بـه 
بـوده ارز‌هـا را مسـترد کننـد، امـا بـه وظیفـه خـود عمـل 
نکرده‌انـد، بایـد مـورد بازخواسـت و پیگیـری جـدی قـرار 
گیرند و وفق قانون، با آنها برخورد شـود. در این راسـتا، 
بایـد  ارزهاسـت.  اسـترداد  پیگیـری  نیـز  اصلـی  اولویـت 
توجه داشـت که بعضاً همین مسـائل و مسـائلی از این 
قبیل و مفاسـد مشـابه، زمینه بروز ناآرامی و اغتشـاش 

و سوء‌اسـتفاده دشـمنان اسـت.

قاضی‌القضات در ادامه به موضوع کمک به دولت نیز 
گریـزی زد و گفـت: ممکـن اسـت بـه موجـب وقایـع اخیـر 
بـرای برخـی کسـبه و تولیدکننـدگان، مشـکلاتی حـادث 
شـده باشـد و آنهـا بـه همیـن واسـطه از ایفـای تعهـدات 
مالی‌شـان عاجز شـده باشـند؛ فلذا ضروری است دولت 
بـه ایـن قبیـل از کسـبه و تولیدکننـدگان کمک مضاعفی 
داشـته باشـد. همچنیـن بـه مقامـات قضایـی ذیصلاح 
خـود  مسـاعدت‌های  و  کمک‌هـا  کـه  می‌کنـم  تکلیـف 
بـه دولـت را در مقولاتـی نظیـر نظـارت و کنتـرل بـازار، 
تأمیـن مایحتـاج عمومـی و رفع نیاز‌های معیشـتی مردم 
مضاعـف کننـد. رهبـری معظم انقلاب به دولت تکلیف 
کـرده کـه در بخش‌هایـی نظیر تأمین ضروریات زیسـتی 
و معیشتی مردم، کار دوبرابر کنند؛ بر همین اساس ما 

نیـز بایـد کمـک‌کار دولت باشـیم.

حجت‌الاسلام‌ والمسـلمین محسـنی اژه‌ای در ادامـه 
نشسـت بـار دیگـر از حماسه‌سـازی ملـت ایـران اسلامی 
در روز ۲۲ دی و جمع کردن بساط فتنه‌گران و آشوبگران 
تقدیـر کـرد و گفـت: روز ۲۲ دی بـرگ زریـن دیگـری در 
تاریـخ ملـت ایـران ثبـت شـد و ننـگ جنایـات اخیـر بـرای 

وطن‌فروشـانی مانـد کـه بـا جنایتـکاران اجنبـی همصـدا 
شـدند و بـه نـدای شـیطانی آنـان گـوش فـرا دادنـد و در 
کشور خودشان جنایت و آتش‌افروزی کردند. همچنین 
مجامـع  و  افـراد  بـرای  دیگـر  افتضاحـی  و  روسـیاهی 
بین‌المللی بوجود آمد که حتی حاضر نشدند در زبان و 
لسان، این جنایتکاران را محکوم کنند؛ جنایتکارانی نظیر 
رئیس‌جمهـور غـداّر آمریـکا و سـردمداران رژیم منحوس 
صهیونـی کـه عریـان بـه میـدان آمدنـد و تروریسـت‌ها و 
آشـوبگران را برای آدمکشـی، تخریب و آتش‌افروزی در 

ایـران اسلامی تجهیـز کردند.

رئیـس قـوه قضاییـه همچنین در بخشـی از سـخنانش 
در این نشسـت ، با اشـاره به سـالگرد شـهادت شـهیدان 
عالـی  دیـوان  برجسـته  قضـات  از  مقیسـه  و  رازینـی 
انقلاب  ابتـدای  از  قـوه قضاییـه  بیـان داشـت:  کشـور، 
تـا همیـن فتنـه اخیـر، شـهدای زیـادی را تقدیـم نظـام 
کـرده اسـت؛ در ایـام جنـگ تحمیلـی ۸ سـاله، قضـات و 
کارکنـان دسـتگاه قضایـی رهسـپار جبهه‌هـای حـق علیـه 
باطـل شـده و بعضـاً بـه توفیـق شـهادت نائل آمدنـد؛ در 
همیـن جنـگ تحمیلـی ۱۲ روزه اخیـر نیـز قـوه قضاییـه، 
شهدایی را تقدیم کشور کرد؛ در فتنه چند روز پیش نیز 
همگان مشاهده کردند که دادستان شجاع و سلحشور 
امنیـت شـهروندان، در  تأمیـن  بـرای  اسـفراین چگونـه 
آتش کینه تروریست‌ها سوخت. از عالی‌ترین مقامات 
قضایـی در ابتـدای انقلاب از جملـه شـهیدان بهشـتی و 
قدوسـی تـا کارکنـان دسـتگاه قضـا، در مقاطـع مختلـف 
هـدف تـرور و کشـتار دشـمنان و تروریسـت‌ها و اذنـاب 
آنهـا بوده‌انـد؛ علـت ایـن امـر، آن اسـت کـه قـوه قضاییه 
در مسیر اقتدار و عزت و امنیت کشور حرکت می‌کند و 
ایـن همـان چیزی اسـت که دشـمنان را خـوش نمی‌آید؛ 
اگـر چـه طـی سـال‌ها و دهه‌هـای اخیـر پیرامـون معرفـی 
ابعاد شخصیتی شهدای شاخص قوه قضاییه اقداماتی 
صـورت گرفتـه اسـت، امـا بـاز هـم جـا دارد در ایـن فقـره، 
مسـیر،  ایـن  در  لهـذا  گیـرد؛  صـورت  جهـد  و  کوشـش 
مرکـز رسـانه قـوه قضاییـه بـا همراهـی و همـکاری سـایر 
بخش‌هـای ذیصلاح در قـوه قضاییـه و خـارج از دسـتگاه 

قضـا، تمهیـدات را فراهـم سـازد.

مطلـع  در  قضاییـه  قـوه  رئیـس  اسـت،  ذکـر  شـایان 
سـخنانش در نشسـت امـروز همـگان را بـر نصب‌العیـن 
قـراردادن فرامیـن، نصایـح و نواهـی مقـام معظـم رهبـری 
فراخوانـد و گفـت: رهبـری معظـم انقلاب در فرمایشـات 
اخیرشان، بیانات مهمی را پیرامون وقایع اخیر و شکستن 
کمـر فتنـه و فتنه‌گـران توسـط ملـت ایـران ایـراد فرمودنـد.

رئیـس عدلیـه در ادامـه بـه بازخوانـی فراز‌هـای بیانـات 
رهبـر حکیـم انقلاب پرداخـت.

در بخش دوم جلسـه شـورای عالی قوه قضاییه، اعلام 
شد از میان این دستگیرشدگان اغتشاشات اخیر تعداد 
بسیار معدود و قلیلی دارای سابقه دستگیری در جریان 
اغتشاشـات سـال ۱۴۰۱ هسـتند و این نشان می‌دهد که 
تجربـه عفـو ۹۸ هـزار نفره حکیمانـه رهبر معظم انقلاب 
در سـال ۱۴۰۱ کـه موجـب ایجـاد آرامـش در جامعـه و 

ترمیم شـد موثر بوده اسـت.

در همیـن راسـتا، رئیـس قـوه قضاییـه پیشـتر نیـز بیـان 
داشت: در مواعید پیشین مرتبط با پیشنهادات عفو‌های 
مناسـبتی و معیـاری، بعضـاً از ناحیـه برخـی دسـتگاه‌ها 
مطالبی مطرح می‌شد ناظر بر اینکه فلِان افراد گنجانده 
شـده در فهرسـت‌ها، در زمـره عناصرخشـن، تروریسـتی 
و یـا عناصـر نفـاق هسـتند؛ از ان‌هـا بـرای اثبـات مـوارد 
عنـوان شـده لیسـت مصادیـق گرفتـه شـد لکـن پـس از 
بررسـی‌های متعـدد و متقـن مـا، مشـخص می‌شـد کـه 

دعـاوی مطـرح شـده از ناحیـه آن دسـتگاه‌ها مقـرون بـه 
صحـت نبـوده فقـط از بیـن ۹۸ هـزار نفر عفو اعلام شـده 
در سـال ۱۴۰۱ در یـک مـورد مشـخص شـد محکوم‌علیـه 
در پایـان مـدتِ تحمـل محکومیتـش قـرار داشـته و حتـی 
چنانچـه عفـو نیـز نمی‌شـد نهایتـاً یـک مـاه دیگـر، مـدت 
بررسـی‌های تکمیلـی  پایـان می‌یافـت در  محکومیتـش 
حتـی روشـن شـد یکـی از ضابطیـن هـم خیلـی زودتـر از 
ایـن بـه سـبب توبـه، حسـن همـکاری و رفتـار درخواسـت 

بخشـش ایـن محکـوم را بـه مرجـع قضایـی داده اسـت.

در همیـن زمینـه در جلسـه شـورای عالـی قـوه قضائیـه 
مرکـز  رئیـس  والمسـلمین »عبداللهـی«  حجت‌الاسلام 
حفاظـت و اطلاعـات قـوه قضاییـه نیـز بـا اشـاره بـه برخـی 
فضاسازی‌های صورت گرفته در رابطه با نقش معفوینِ 
جریـان  در   ۱۴۰۱ سـال  معیـاری  نفـره  هـزار   ۹۸ عفـو 
پـس  میکنـم  عـرض  تحقیقـا  گفـت:  اخیـر  اغتشاشـات 
از بررسـی‌ها در سراسـر کشـور تقریبـاً قریـب بـه اتفـاقِ 
معفوینِ عفو معیاری سال ۱۴۰۱، در زمره دستگیرشدگان 

اغتشاشـات اخیـر در سراسـر کشـور نبوده‌انـد.

رئیـس مرکـز حفاظـت و اطلاعـات قـوه قضاییه همچنین از 
شهادت یک وکیل در جریان اغتشاشات اخیرِ اصفهان خبر 
داد و گفـت: ایـن شـهید کـه در کنـار نیرو‌هـای بسـیجی در 
راسـتای دفـاع از ارزش‌هـا در صحنـه حضـور پیـدا کـرده بـود، 
توسـط عناصر آشَـوبگر مورد اصابت چاقو قرار گرفت و پس 

از دو روز بسـتری بودن در بیمارسـتان، به شـهادت رسـید.

رئیـس مرکـز حفاظـت و اطلاعـات قـوه قضاییـه عنـوان 
کـرد: طـی آشـوب‌ها و اغتشاشـات اخیـر، بیـش از ۵۰۰ 
میلیارد تومان خسارت نسبت به امکنه و ساختمان‌های 

قـوه قضاییـه در سراسـر کشـور وارد شـد.

»القاصـی« رئیـس کل دادگسـتری اسـتان تهـران نیـز در 
این جلسه گفت: در استان تهران، تعداد بسیار معدود و 
نادر و حتی کمتر از انگشتانِ یک دست از دستگیرشدگان 
اغتشاشـات اخیـر، دارای سـابقه دسـتگیری و زنـدان در 

جریـان اغتشاشـات سـال ۱۴۰۱ بوده‌انـد.

حجت‌الاسلام والمسـلمین »موحـدی« دادسـتان کل 
کشـور نیـز در ایـن جلسـه، بـا اشـاره بـه برگـزاری نشسـت 
تصویـری بـا دادسـتان‌های سراسـر کشـور در رابطـه بـا 
رسـیدگی بـه پرونده‌هـای اغتشاشـات اخیـر، اظهـار کـرد: 
در ایـن نشسـت، بـر شناسـایی لیدر‌هـای آشـوبگران و 
کسـانی که به اموال عمومی و اموال مردم خسـارت وارد 
کردند و همچنین شناسایی و دستگیریِ مرتبطینِ مؤثر 
با اغتشاشـات که در صحنه دسـتگیر نشـده بودند، تاکید 

بـه عمـل آمد.

وی افـزود: مـا دادسـتان‌های سراسـر کشـور را مأمـور 
کرده‌ایـم کـه بـرای متهمیـن اغتشاشـات اخیـر، »پرونـده 
پرونـده، هویـت  ایـن  در  و  شـخصیت« تشـکیل دهنـد 
کامـل و دقیـق، میـزان تحصیلات، سـوابق احتمالـیِ فـرد 

متهـم و خانـواده وی را درج کننـد.

و  تدقیـق  تسـریع،  کـرد:  عنـوان  کشـور  کل  دادسـتان 
بـه پرونده‌هـای عناصـر آشـوبگر و  قاطعیـت در رسـیدگی 
همچنین تسریع در اجرای احکام، از دیگر دستورات صادره 

بـه دادسـتان‌ها در رابطـه بـا اغتشاشـات اخیـر اسـت.

حجت‌الاسلام والمسـلمین »موحـدی« تصریـح کـرد: 
دادسـتان‌های سراسـر مکلـف شـدند از بـدو رسـیدگی بـه 
پرونده‌ها، خسارات وارده به اشخاص حقیقی و حقوقی 

را مستندسـازی کنند.

رئیس قوه قضاییه؛

دشمن از پا نمی‌نشیند؛آن‌ها زخم خورده‌اندبایدمراقب‌باشیم
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برابـر آراء صـادره هیئـت موضـوع قانـون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات 
مالکانه بلامعارض مرتضی علی نژاد به شـماره شناسـنامه 4 به شـماره 
ملی 2122135972 صادره از گرگان فرزند رحمت اله متقاضی کلاسه 
قطعـه  یـک  اعیانـی  ششـدانگ  در  پرونـده 1403114412480001706 
زمین مزروعی بانضمام پنج دانگ مشاع از ششدانگ عرصه که مابقی 
آن وقـف اسـت بـه مسـاحت 10915 متـر مربـع از پلاک شـماره 156- 
اصلی واقع در اراضی معصوم آباد بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان 
طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه پانزده روز آگهی میشـود از این رو 
اشـخاصی کـه نسـبت بـه رای صـادره فـوق الذکر اعتراض داشـته باشـند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با 
ذکر شـماره پرونده به این اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید ظرف مدت 
یکمـاه از تاریـخ تسـلیم اعتـراض بـه مرجـع ثبتـی دادخواسـت خـود را بـه 
مرجـع ذیصلاح قضائـی تقدیـم و گواهـی تقدیـم دادخواسـت را بـه ایـن 

اداره ارائـه نماینـد.      شناسـه آگهـی 2098721
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴.۱۱٫۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴.۱۱.۱۸

سید عیسی میرکاظمی/رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو 
گرگان/از طرف احمد نبویان
----------------------------------------------------------------------------------------------

برابـر آراء صـادره هیئـت موضـوع قانـون تعییـن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات 
ملـی 2121854274  شـماره  بـه  چینـی  گل  اکبـر  بلامعـارض  مالکانـه 
متقاضـی کلاسـه پرونـده 140311441248000007 در ششـدانگ یـک 
قطعه زمین که در آن احداث بنا شـده اسـت به مسـاحت 106.31 متر 
مربـع از پلاک 0 فرعـی از 2- اصلـی واقـع در اراضـی یلـه بـاغ بخـش ۳ 
حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز 
آگهـی میشـود از ایـن رو اشـخاصی کـه نسـبت بـه رای صادره فـوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو 
مـاه اعتـراض خـود را بـا ذکـر شـماره پرونـده به این اداره تسـلیم و پس از 
اخـذ رسـید ظـرف مـدت یکمـاه از تاریـخ تسـلیم اعتـراض بـه مرجـع ثبتی 
دادخواسـت خـود را بـه مرجـع ذیصلاح قضائـی تقدیـم و گواهـی تقدیـم 

دادخواسـت را بـه ایـن اداره ارائـه نماینـد. شناسـه آگهـی 2098573
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴.۱۱٫۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴.۱۱.۱۸

سید عیسی میرکاظمی/رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو 
گرگان/از طرف احمد نبویان
----------------------------------------------------------------------------------------------

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات 
 2110074825 ملـی  شـماره  بـه  بروغنـی  النـاز  بلامعـارض  مالکانـه 
متقاضی کلاسـه پرونده 1404114412480002548 در ششـدانگ یک 
قطعـه زمیـن کـه در آن احـداث بنـا شـده اسـت بـه مسـاحت 200 متـر 
مربـع از پلاک 3- اصلـی واقـع در اراضـی اوزینـه بخـش ۳ حـوزه ثبـت 
ناحیـه ۲ گـرگان طبـق رای صـادره حکایـت از تصرفـات متقاضـی دارد. 
لـذا بـه منظـور اطلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه پانـزده روز 
آگهی میشود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشـته باشـند می توانند از تاریخ انتشـار اولین آگهی بمدت 
دو مـاه اعتـراض خـود را بـا ذکـر شـماره پرونـده بـه ایـن اداره تسـلیم و 
پـس از اخـذ رسـید ظـرف مـدت یکمـاه از تاریـخ تسـلیم اعتـراض بـه 
مرجـع ثبتـی دادخواسـت خـود را بـه مرجـع ذیصلاح قضائـی تقدیـم و 

گواهـی تقدیـم دادخواسـت را بـه ایـن اداره ارائـه نماینـد. 
شناسه آگهی 2098547

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴.۱۱٫۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴.۱۱.۱۸

سید عیسی میرکاظمی
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان
----------------------------------------------------------------------------------------------

برابـر آراء صـادره هیئـت موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت 
ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی 
تصرفات مالکانه بلامعارض آقای حبیب اله مازندرانی به شماره ملی 
2121068791 متقاضـی کلاسـه پرونـده 1403114412480002719 در 
ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5250 
متـر مربـع از پلاک شـماره 245 فرعـی از 76- اصلـی واقـع در اراضـی 
فوجـرد بخـش ۳ حـوزه ثبـت ناحیـه ۲ گـرگان طبـق رای صـادره حکایت 
از خریداری از عباس سعادتی محمدآبادی و تصرفات متقاضی دارد. 
لـذا بـه منظـور اطلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه پانـزده روز 
آگهی میشود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشـته باشـند می توانند از تاریخ انتشـار اولین آگهی بمدت 
دو مـاه اعتـراض خـود را بـا ذکـر شـماره پرونـده بـه ایـن اداره تسـلیم و 
پـس از اخـذ رسـید ظـرف مـدت یکمـاه از تاریـخ تسـلیم اعتـراض بـه 
مرجـع ثبتـی دادخواسـت خـود را بـه مرجـع ذیصلاح قضائـی تقدیـم و 

گواهـی تقدیـم دادخواسـت را بـه ایـن اداره ارائـه نمایند.
شناسه آگهی 2098538

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴.۱۱٫۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴.۱۱.۱۸

سید عیسی میرکاظمی/رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو 
گرگان/از طرف احمد نبویان
-----------------------------------------------------------------------------------------------

وضعیـت  تکلیـف  تعییـن  قانـون  موضـوع  هیئـت  صـادره  آراء  برابـر 
ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی 
تصرفـات مالکانـه بلامعـارض ۱- حمـزه محمدی تجرودی به شـماره ملی 
0900490421 متقاضـی کلاسـه پرونـده 1403114412480002396 در 
ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 813.34 
از پلاک شـماره 210- اصلـی واقـع در اراضـی سـرخنکلاته بخـش ۳ حوزه 
ثبـت ناحیـه ۲ گـرگان مـی باشـد. 2- حمـزه محمـدی تجـرودی به شـماره 
ملی 0900490421 متقاضی کلاسه پرونده 1403114412480002396 
در ششـدانگ عرصـه و اعیـان یـک قطعـه زمیـن مزروعـی بمسـاحت 
813.34 از پلاک شماره 210- اصلی واقع در اراضی سرخنکلاته بخش 
۳ حـوزه ثبـت ناحیـه ۲ گـرگان مـی باشـد. 3- علیرضـا طاهری به شـماره 
ملـی 2121933451 متقاضـی کلاسـه پرونـده 1404114412480001031 
در ششـدانگ عرصـه و اعیـان یـک قطعـه زمیـن مزروعـی بمسـاحت 
1510.85 از پلاک شـماره 4210- اصلی واقع در اراضی باغ گلبن بخش 
۳ حـوزه ثبـت ناحیـه ۲ گـرگان میباشـد. 4- امیـر شـبیهی به شـماره ملی 
 1403114412480002318 پرونـده  کلاسـه  متقاضـی   4591776123
در ششـدانگ اعیانـی یـک قطعـه زمیـن مزروعـی کـه ششـدانگ عرصـه 
آن وقـف اسـت بمسـاحت 993.76 از پلاک شـماره 98- اصلـی واقـع 
در اراضـی کریـم آبـاد بخـش ۳ حـوزه ثبـت ناحیـه ۲ گـرگان میباشـد. 5- 
جـواد طبرسـا بـه شـماره ملـی 2122165316 متقاضـی کلاسـه پرونـده 
قطعـه  یـک  اعیـان  و  عرصـه  ششـدانگ  در   1404114412480001300
زمیـن مزروعـی بمسـاحت 1000.86 از پلاک شـماره 3- اصلـی واقـع در 
اراضـی اوزینـه بخـش ۳ حـوزه ثبـت ناحیـه ۲ گـرگان میباشـد. ۶- بهـروز 
میرحیـدری پیکانـی بـه شـماره ملـی 0070257876 متقاضـی کلاسـه 
پرونـده 1404114412480000664 در ششـدانگ عرصـه و اعیـان یـک 
قطعه زمین مزروعی بمسـاحت 3499 از پلاک شـماره 89- اصلی واقع 

در اراضـی خرگـوش تپـه بخـش ۳ حـوزه ثبـت ناحیـه ۲ گـرگان میباشـد. 
متقاضـی   2110763711 ملـی  شـماره  بـه  مرزنکلاتـه  بابائـی  7-بابـک 
کلاسـه پرونده 1403114412480000457 در ششـدانگ عرصه و اعیان 
یـک قطعـه زمیـن مزروعـی بمسـاحت 8112.83 از پلاک شـماره 117- 
اصلـی واقـع در اراضـی مرزنکلاتـه بخـش ۳ حـوزه ثبـت ناحیـه ۲ گـرگان 
میباشد. 8- محمدعلی تمسکنی زاهدی به شماره ملی 2122149353 
ششـدانگ  در   1403114412480002681 پرونـده  کلاسـه  متقاضـی 
اعیانـی یـک قطعـه زمیـن مزروعـی بانضمـام 107.5 سـهم از 120 سـهم 
ششـدانگ عرصـه یـک قطعـه زمیـن مزروعـی کـه مابقی آن وقف اسـت 
بمسـاحت 17882.75 از پلاک شـماره 209- اصلـی واقـع در اراضـی 
آهنگرمحلـه بخـش ۳ حـوزه ثبـت ناحیـه ۲ گـرگان میباشـد. 9- حسـین 
کلاسـه  متقاضـی   2122173009 ملـی  شـماره  بـه  زاهـدی  تمسـکنی 
پرونده 1404114412480000554 در ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین 
مزروعـی بانضمـام 107.5 سـهم از 120 سـهم ششـدانگ عرصـه یـک 
قطعـه زمیـن مزروعـی کـه مابقـی آن وقـف اسـت بمسـاحت 4895.17 
از پلاک شـماره 209- اصلی واقع در اراضی آهنگرمحله بخش ۳ حوزه 
ثبـت ناحیـه ۲ گـرگان میباشـد. لـذا به منظـور اطلاع عموم مراتـب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی میشود از این رو اشخاصی که نسبت 
بـه رای صـادره فـوق الذکـر اعتـراض داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریـخ 
انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده 
بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید ظـرف مـدت یکمـاه از تاریـخ 
تسـلیم اعتـراض بـه مرجـع ثبتـی دادخواسـت خـود را بـه مرجـع ذیصلاح 
قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.  

شناسـه آگهـی 2098583
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴.۱۱٫۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴.۱۱.۱۸

سید عیسی میرکاظمی
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان
-----------------------------------------------------------------------------------------------

برابـر آراء صـادره هئیـت موضـوع قانـون تعییـن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضـی و سـاختمان هـای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی 
ملـی ۲۱۲۰۷۵۵۱۱۶  کـد  تجـری  بلامعـارض حلیمـه  مالکانـه  تصرفـات 
ششـدانگ  در   ۱۴۰۴۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۴۷۵ پرونـده  کلاسـه  متقاضـی 
بـه مسـاحت ۲۵۰۰٫۳۵  زمیـن مزروعـی  یـک قطعـه  اعیـان  و  عرصـه 
مترمربـع از پلاک شـماره ۴-اصلـی واقـع در اراضـی بـاغ گلبـن بخـش ۳ 
حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی 
دارد و حلیمـه تجـری کـد ملـی ۲۱۲۰۷۵۵۱۱۶ متقاضـی کلاسـه پرونـده 
۱۴۰۴۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۴۷۴ در ششـدانگ عرصـه و اعیـان یـک قطعـه 
زمیـن مزروعـی بـه مسـاحت ۲۰۰۰ متـر مربـع از پلاک شـماره ۴- اصلـی 
واقـع در اراضـی بـاغ گلبـن بخـش ۳ حـوزه ثبـت ناحیـه ۲ گـرگان طبـق 
رای صـادره حکایـت از تصرفـات متقاضـی دارد و ایـرج مهیمنـی کـد ملـی 
۲۱۲۱۸۸۵۵۴۴ متقاضی کلاسـه پرونده ۱۴۰۴۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۴۷۷ در 
ششـدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مسـاحت ۴۳۰۰ 
مترمربـع از پلاک شـماره ۶- اصلـی واقـع در اراضـی نصرآبـاد بخـش ۳ 
حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی 
دارد و ایـرج مهیمنـی کـد ملـی ۲۱۲۱۸۸۵۵۴۴ متقاضـی کلاسـه پرونـده 
۱۴۰۴۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۴۷۸ در ششـدانگ عرصـه و اعیـان یـک قطعـه 
زمیـن مزروعـی بـه مسـاحت ۶۵۹۰ مترمربـع از پلاک شـماره ۴- اصلـی 
واقـع در اراضـی بـاغ گلبـن بخـش ۳ حـوزه ثبـت ناحیـه ۲ گـرگان طبـق 
رای صـادره حکایـت از تصرفـات متقاضـی دارد و زینـب قربانـی کـد ملـی 
۲۱۲۰۳۵۵۷۷۰ متقاضی کلاسـه پرونده ۱۴۰۴۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۴۶۷ در 
ششـدانگ عرصـه و اعیـان یـک قطعـه زمیـن مزروعـی به مسـاحت ۱۰۰۰ 
مترمربـع از پلاک شـماره ۶- اصلـی واقـع در اراضـی نصرآبـاد بخـش ۳ 
حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی 
دارد و سـمیه وزیری کد ملی ۲۲۱۲۲۷۰۴۳۴۹ متقاضی کلاسـه پرونده 
اعیـان یـک قطعـه  ۱۴۰۴۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۴۶۶ در ششـدانگ عرصـه و 
زمیـن مزروعـی بـه مسـاحت ۱۰۰۰ مترمربـع از پلاک ۶- اصلـی واقـع در 
اراضـی نصرآبـاد بخـش ۳ حـوزه ثبـت ناحیـه ۲ گـرگان طبـق رای صـادره 
حکایـت از تصرفـات متقاضـی دارد. لـذا بـه منظـور اطلاع عمـوم مراتـب 
در دو نوبـت بـه فاصلـه پانـزده روز آگهـی میشـود از این رو اشـخاصی که 
نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشـار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شـماره پرونده 
بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید ظـرف مـدت یـک مـاه از تاریـخ 
تسـلیم اعتـراض بـه مرجـع ثبتـی، دادخواسـت خـود را به مرجـع ذیصلاح 
 قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواسـت را به این اداره ارائه نمایند.

شناسه آگهی 2096636
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴٫۱1.01
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴٫۱۱٫18

سید عیسی میرکاظمی
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان
-------------------------------------------------------------------------------------------------

آگهی قانونی تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقـد سـند رسـمی موضـوع مـاده3 قانـون تعییـن تکلیف  برابـر رای 
قانـون  موضـوع  اول  هیئـت   140460312009005963 شـماره  
تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمان هـای فاقد سـند 
رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک بندرگـز تصرفـات 
مالکانـه بلامعـارض متقاضـی آقـای رضـا منوچهـری تلـوری فرزنـد 
محمد مهدی به شـماره ملی 0067894356 و شـماره شناسـنامه 
6568 صـادره تهـران در ششـدانگ یـک قطعـه زمیـن زراعـی بـه 
مسـاحت 667 مترمربـع قسـمتی از پلاک 4 اصلـی واقـع در بخـش 
2 حـوزه ثبـت ملـک بندرگـز اراضی نوکنده خریداری از مالک رسـمی 
بنیاد مسـتضعفان محرز گردیده اسـت. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته 
باشـند مـی تواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی بـه مـدت دو مـاه 
اعتـراض خـود را بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید، ظـرف 
مـدت یـک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتـراض، دادخواسـت خـود را بـه 
مراجـع قضایـی تقدیـم نماینـد. بدیهـی اسـت در صـورت انقضـای 
مـدت مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض طبـق مقـررات سـند مالکیـت 

صـادر خواهـد شـد.      م.الـف :532
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/10/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/1

مهدی شاه مهری- رئیس اداره اسناد و املاک بندرگز
---------------------------------------------------------------------------------------

آگهـی قانونـی تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای 
فاقد سند رسمی موضوع ماده3 قانون تعیین تکلیف  برابر رای شماره  
140460312009005965 هیئـت اول موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف 
وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمان هـای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر 
در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک بندرگـز تصرفـات مالکانـه بلامعـارض 
متقاضـی آقـای رضـا منوچهـری تلـوری فرزنـد محمـد مهـدی بـه شـماره 
تهـران در  و شـماره شناسـنامه 6568 صـادره  ملـی 0067894356 
ششـدانگ یک قطعه زمین زراعی به مسـاحت 667 مترمربع قسـمتی 
از پلاک 4 اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک بندرگز اراضی نوکنده 
خریـداری از مالـک رسـمی بنیـاد مسـتضعفان محـرز گردیـده اسـت. لذا 
بـه منظـور اطلاع عمـوم مراتـب در دو نوبت به فاصلـه 15 روز آگهی می 
شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 

دو مـاه اعتـراض خـود را بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخذ رسـید، ظرف 
مـدت یـک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتـراض، دادخواسـت خـود را به مراجع 
قضایـی تقدیـم نماینـد. بدیهی اسـت در صورت انقضای مـدت مذکور و 
عـدم وصـول اعتـراض طبـق مقـررات سـند مالکیـت صـادر خواهـد شـد.     

م.الـف :533
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/10/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/1

مهدی شاه مهری-
رئیس اداره اسناد و املاک بندرگز

-----------------------------------------------------------------------------------
آگهـی قانونـی تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای 
فاقـد سـند رسـمی موضـوع مـاده3 قانـون تعییـن تکلیـف  برابـر رای 
شـماره  140460312009005373 هیئـت اول موضـوع قانـون تعییـن 
تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمان هـای فاقـد سـند رسـمی 
مالکانـه  تصرفـات  بندرگـز  ملـک  ثبـت  حـوزه  ثبتـی  واحـد  در  مسـتقر 
ملـی  بـه شـماره  اسـمعیل  فرزنـد  جـزی  مهـدی  متقاضـی  بلامعـارض 
6890027817 و شـماره شناسـنامه 6890027817 صـادره بندرگـز در 
ششـدانگ یـک قطعـه زمیـن مزروعـی بـه مسـاحت 2059/49 مترمربـع 
قسـمتی از پلاک 10 اصلـی واقـع در بخـش 2 حـوزه ثبـت ملـک بندرگـز 
خریـداری از مالـک رسـمی اسـمعیل جـزی محـرز گردیـده اسـت. لـذا بـه 
منظـور اطلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه 15 روز آگهـی مـی 
شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو مـاه اعتـراض خـود را بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخذ رسـید، ظرف 
مـدت یـک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتـراض، دادخواسـت خـود را به مراجع 
قضایـی تقدیـم نماینـد. بدیهی اسـت در صورت انقضای مـدت مذکور و 
عـدم وصـول اعتـراض طبـق مقـررات سـند مالکیـت صـادر خواهـد شـد.    

م.الـف :534
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/10/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/1

مهدی شاه مهری-
رئیس اداره اسناد و املاک بندرگز

---------------------------------------------------------------------------------------
آگهـی قانونـی تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای 
فاقد سند رسمی موضوع ماده3 قانون تعیین تکلیف  برابر رای شماره  
140460312009005447 هیئـت اول موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف 
وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمان هـای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر 
در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک بندرگـز تصرفـات مالکانـه بلامعـارض 
متقاضـی مهـدی جـزی فرزند اسـمعیل بـه شـماره ملـی 6890027817 
و شـماره شناسـنامه 6890027817 صـادره بندرگـز در ششـدانگ یـک 
قطعـه زمیـن زراعـی بـه مسـاحت 832.65 مترمربـع قسـمتی از پلاک 
10 اصلـی واقـع در بخـش 2 حـوزه ثبـت ملـک بندرگـز اراضـی سـرمحله 
خریـداری از مالـک رسـمی اسـمعیل جـزی محـرز گردیـده اسـت. لـذا بـه 
منظـور اطلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه 15 روز آگهـی مـی 
شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو مـاه اعتـراض خـود را بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخذ رسـید، ظرف 
مـدت یـک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتـراض، دادخواسـت خـود را به مراجع 
قضایـی تقدیـم نماینـد. بدیهی اسـت در صورت انقضای مـدت مذکور و 
عـدم وصـول اعتـراض طبـق مقـررات سـند مالکیـت صـادر خواهـد شـد.     

م.الف :535
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/10/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/1

مهدی شاه مهری-
رئیس اداره اسناد و املاک بندرگز
--------------------------------------------------------------------------------------

تکلیـف  تعییـن  قانـون  موضـوع  هیئـت  صـادره  رای  برابـر 
مسـتقر  رسـمی  سـند  فاقـد  سـاختمانهای  و  اراضـی  ثبتـی  وضعیـت 
کلاسـه   ۱- ردیـف  معـارض  بلا  مالکانـه  تصرفـات  ثبتـی  واحـد  در 
صفرعلـی  آقـای  تقاضـای   ۲۶۴۶۴۵۴۰۸۲۳۸۹۴۰۲۱۸۰۹۰۶۳۲۳
رائیجـی بـه شـماره شناسـنامه ۵۸۲ و کـد ملـی ۲۱۸۰۹۰۶۳۲۳ فرزنـد 
حسین در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بمساحت ۹۸۵۹.۶۳ متر 
مربـع از پلاک شـماره ۲۵۸- اصلـی واقـع در بخـش دو حـوزه ثبت گرگان 
بـه متقاضـی دارد. از مالـک رسـمی  انتقـال  از  طبـق رای صـادره حکایـت 

ردیـف -۲ کلاسـه ۲۶۴۲۶۰۴۰۷۹۷۳۴۴۰۲۱۸۰۹۰۶۳۲۳ تقاضـای 
ملـی  کـد  و   ۵۸۲ شناسـنامه  شـماره  بـه  رائیجـی  صفرعلـی  آقـای 
زمیـن  قطعـه  یـک  ششـدانگ  در  حسـین  فرزنـد   ۲۱۸۰۹۰۶۳۲۳
کشـاورزی که ششـدانگ عرصه آن وقف اسـت بمسـاحت ۳۹۲۲.۳۹ 
متر مربع از پلاک شـماره ۱۱۷- اصلی واقع در اراضی آلوفن بخش دو 
حـوزه ثبـت گـرگان طبـق رای صـادره حکایـت از انتقـال از مالک رسـمی 
بـه متقاضـی دارد. لـذا بـه منظـور اطلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت 
بـه فاصلـه پانـزده روز اگهـی میشـود از ایـن رو اشـخاصی کـه نسـبت 
بـه صـدور سـند مالکیـت متقاضـی اعتراض داشـته باشـند میتواننـد از 
تاریخ انتشار اولین اگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره 
پرونـده بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید ظرف مـدت یکماه از 
تاریـخ تسـلیم اعتـراض بـه مرجـع ثبتـی دادخواسـت خـود را بـه مرجـع 

ذیصلاح قضائـی تقدیـم نمایـد.       شناسـه آگهـی 2073190
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404.10.16
تاریخ انتشار نوبت دوم 1404.11.01

جواد پورمند /رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان
-------------------------------------------------------------------------------------------

آگهـی هیـات موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقـد سـند رسـمی برابـر رأی شـماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۲۰۰۷۰۰۵۶۷۷ مورخـه 
۱۴۰۴.۰۹.۲۲ هیـأت موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی 
اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه 
 ۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۰۰۷۰۰۰۷۸۷ کلاسـه  پرونـده  شـهر  آزاد  ملـک  ثبـت 
تصرفـات مالکانـه بلامعـارض متقاضـی خانـم سـکینه خاکسـار فرزنـد 
کدملـی ۲۰۳۲۱۸۴۴۸۶  شناسـنامه ۵۳۸۸  شـماره  بـه  علـی  محمـد 
صـادره از گنبـد کاووس مبنـی بـر صـدور سـند مالکیـت عرصـه و اعیـان 
ششـدانگ یـک قطعـه کـه در آن احـداث بنـا شـده اسـت به مسـاحت ۹ 
متـر مربـع مفـروز و مجـزا شـده از پلاک ثبتـی شـماره ۶/۱۷۹ _ اصلـی 
واقـع در آزادشـهر - خیابـان امـام خمینـی روبـروی کارخانـه پنبـه جـاده 
نبـش خیابـان اصلـی بخـش ۸  - سـر  بیمارسـتان حضـرت معصومـه 
ثبـت آزادشـهر خریـداری مـع الواسـطه ملـک از یکـی از مالکیـن رسـمی 
مشـاعی مرحـوم حسـن بیرجنـدی مجـد فرزنـد اسـماعیل محـرز گردیده 
اسـت. لـذا بـه منظـور اطلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه ۱۵ 
روز آگهـی می‌شـود در صورتـی کـه اشـخاص نسـبت بـه صـدور سـند 
مالکیـت متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند می‌تواننـد از تاریـخ انتشـار 
اولیـن آگهـی بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را بـه ایـن اداره تسـلیم 
و پـس از اخـذ رسـید ظـرف مـدت یـک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتـراض 
دادخواسـت خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیـم نماینـد. بدیهی اسـت در 
صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض طبـق مقـررات 

سـند مالکیـت صـادر خواهـد شـد.       م الـف ۱۲۵۰۹ 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴.۱۰.۱۷
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴.۱۱.۰۱

هادی عطائی مقدم/رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آزادشهر 
-----------------------------------------------------------------------------------------------

آگهـی هیـات موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و 
سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی آگهی موضـوع مـاده ۳ قانون و مـاده ۱۳ 
آئیـن نامـه قانـون تعییـن تکلیف وضعیت ثبتـی و اراضی و سـاختمانهای 
فاقـد سـند رسـمی برابـر رأی شـماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۲۰۰۷۰۰۵۶۸۱ مورخـه 
۱۴۰۴.۰۹.۲۳ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
پرونـده کلاسـه ۱۴۰۴۱۱۴۴۱۲۰۰۷۰۰۰۱۰۹ تصرفـات مالکانـه  آزاد شـهر 
بلامعـارض متقاضـی خانـم نوربـی بـی رودینـی فرزنـد خدانظـر بـه شـماره 
در  کاووس  گنبـد  از  کدملـی ۲۲۶۹۲۴۵۱۱۳ صـادره  شناسـنامه ۱۳۰۵ 
ششـدانگ یـک قطعـه زمیـن بـا کاربـری دامـداری بـه مسـاحت ۲۴۲۸.۵۰ 
متـر مربـع از پلاک ۶/۲۰_ اصلـی واقـع در آزادشـهر - جـاده توقتمـش 
سـمت راسـت اراضـی مزروعـی پشـمک توقتمـش _ بخـش ۹ حـوزه ثبـت 
ملـک آزادشـهر متقاضـی نسـبت بـه ملـک مـورد تقاضـا و انتقـال ملـک از 
حصـه مشـاعی خـود متقاضـی محـرز گردیـده اسـت.لذا بـه منظـور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض طبـق مقـررات 

سـند مالکیـت صـادر خواهـد شـد.    م الـف ۱۲۵۲۱ 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴.۱۰.۱۷
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴.۱۱.۰۱

هادی عطائی مقدم/رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آزادشهر 
-----------------------------------------------------------------------------------------------

آگهـی هیـات موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتـی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقـد سـند رسـمی برابـر رأی شـماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۲۰۰۴۰۱۹۶۷۶ مورخـه 
۱۴۰۴.۱۰.۱۴ هیـات دوم موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند می مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبد کاووس پرونده کلاسه ۱۴۰۴۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۱۰۲۲ تصرفات 
مالکانـه بلامعـارض متقاضـی آقـای عبدالجلال نعیمـی بـه شناسـنامه 
شـماره ۸۲۹ کدملی ۲۰۳۰۸۹۶۶۰۸ صادره فرزند آتابای متولد ۱۳۵۶ 
در ششـدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شـده به مسـاحت ۱۰۰ مربع 
جـدا شـده از پلاک شـماره ۲۸۶۷ فرعـی از ۱- اصلـی واقـع در بخـش ۱۰ 
حوزه ثبت ملک گنبد کاوس واقع در گنبد شهرک کارگران خیابان امام 
خمینـی کوچـه امـام خمینـی هشـتم خریـداری مـع الواسـطه از شـرکت 
تعاونـی مسـکن کارگـران خـود متقاضـی محـرز گردیده اسـت به منظور 
اطلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه ۱۵ روز آگهـی می شـود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشـته باشـند می‌تواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی به مـدت دو ماه 
اعتـراض خـود را بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید ظـرف مـدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیـم نماینـد. بدیهـی اسـت در صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عـدم 

وصـول اعتـراض طبـق مقررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد           
م الف ۱۲۵۴۶ 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴.۱۰.۱۷
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴.۱۱.۰۱

رضا سارانی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبد کاووس
----------------------------------------------------------------------------------------------

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای علیرضا مسـعودی فرزند ملک بابا شـماره شناسـنامه 25 تاریخ 
تولـد 1341 دارای شـماره ملـی 2249328633 صـادره از کردکـوی بـا 
ارائه دو برگ استشـهادیه گواهی شـده توسـط دفتر خانه اسـناد رسمی 
شـماره 94 کردکـوی ادعـا نمـوده اسـت کـه سـند مالکیـت ششـدانگ 
عرصـه و اعیـان یـک قطعـه زمیـن کـه در آن احـداث بنـا شـده اسـت بـه 
مسـاحت 594.50 متـر مربـع قطعـه 359 تفکیکـی بـه پلاک شـماره 
5420 فرعـی از 2- اصلـی واقـع در سـالیکنده بخـش 2 حـوزه ثبتـی 
کردکـوی بنـام نامبـرده ذیـل ثبـت 10219 صفحـه 196 جلـد 52 به سـند 
مالکیـت اصلـی بشـماره چاپـی 857093 سـری الـف سـال 91 ثبـت و 
صادرگردیـده اسـت در حیـن جابجایـی اثـاث منـزل مفقـود شـده و برابر 
وارده شـماره 11111 مورخـه 1404/10/28 تقاضـای صـدور المثنـی سـند 
مالکیـت را از ایـن اداره نمودنـد علیهـذا باسـتناد مـاده 120- آئیـن نامـه 
اصلاحـی قانـون ثبـت مراتـب در یـک نوبـت آگهـی میگـردد تـا هـر کـس 
نسـبت بـه ملـک مـورد آگهـی ، معاملـه دیگـری انجـام داده یـا مدعـی 
وجـود سـند مالکیـت نـزد خـود مـی باشـد بایـد تـا ده روز پـس از انتشـار 
آگهـی بـه ثبـت محـل مراجعـه و اعتـراض خـود را ضمـن ارائـه اصـل 
سـند مالکیـت یـا سـند معاملـه تسـلیم نمایـد و اگـر ظـرف مهلـت مقرر 
اعتراضـی نرسـد و یـا در صـورت اعتـراض اصـل سـند مالکیـت یـا سـند 
معاملـه ارائـه نشـود اداره ثبـت المثنـای سـند مالکیـت را طبـق مقررات 

صـادر و بـه متقاضـی تسـلیم خواهـد کـرد.    م.الـف : 395
تاریخ انتشار: چهارشنبه 1404/11/1 

محمود خاندوزی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کردکوی 
----------------------------------------------------------------------------------------------

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات 
مالکانـه بلامعـارض سـپیده مقصودلـو بـه شـماره ملـی 2031472471 
متقاضی کلاسه پرونده 1404114412480000510 در ششدانگ عرصه 
و اعیـان یـک قطعـه زمیـن مزروعـی بـه مسـاحت 21900 متـر مربـع از 
پلاک شماره 117- اصلی واقع در اراضی مرزنکلاته بخش ۳ حوزه ثبت 
ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. ۲- 
سـاره مقصودلـو بشـماره ملـی 2121494898 متقاضـی کلاسـه پرونده 
اعیـان یـک قطعـه  1404114412480000512 در ششـدانگ عرصـه و 
زمیـن مزروعـی بـه مسـاحت 21900 مترمربـع از پلاک 117- اصلی واقع 
در اراضـی مرزنکلاتـه بخـش ۳ حـوزه ثبـت ناحیـه ۲ گـرگان طبـق رای 
صـادره حکایـت از تصرفـات متقاضـی دارد. 3- ربابـه فـرج نـژاد بشـماره 
ملی 2121177957 متقاضی کلاسـه پرونده 1404114412480000511 
در ششـدانگ عرصـه و اعیـان یـک قطعـه زمیـن مزروعـی بـه مسـاحت 
44702 مترمربـع از پلاک 117- اصلـی واقـع در اراضی مرزنکلاته بخش 
۳ حـوزه ثبـت ناحیـه ۲ گـرگان طبـق رای صـادره حکایـت از تصرفـات 
متقاضـی دارد. لـذا بـه منظـور اطلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه 
فاصله پانزده روز آگهی میشـود از این رو اشـخاصی که نسـبت به رای 
صـادره فـوق الذکـر اعتـراض داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریـخ انتشـار 
اولیـن آگهـی بمـدت دو مـاه اعتـراض خـود را بـا ذکـر شـماره پرونـده بـه 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتـراض بـه مرجـع ثبتی دادخواسـت خـود را به مرجع ذیصلاح قضائی 

تقدیـم و گواهـی تقدیـم دادخواسـت را بـه ایـن اداره ارائـه نمایند.   
شناسه آگهی 2099838

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴.۱۱٫۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴.۱۱.۱۸

سید عیسی میرکاظمی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان
از طرف احمد نبویان
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برابـر آراء صـادره هیئـت موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتی 
اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی تصرفات 
مالکانـه بلامعـارض مجیـد دنیکـو بشـماره ملـی 2122188189 متقاضـی 
کلاسـه پرونـده 1404114412480000454 در ششـدانگ عرصـه و اعیـان 
یـک قطعـه زمیـن مزروعـی بـه مسـاحت 7000 متـر مربـع از پلاک 117- 
اصلـی واقـع در اراضـی مرزنکلاتـه بخـش ۳ حـوزه ثبـت ناحیـه ۲ گـرگان 
طبـق رای صـادره حکایـت از تصرفـات متقاضـی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه پانـزده روز آگهـی میشـود از ایـن رو 
اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می 
تواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی بمدت دو ماه اعتراض خـود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
از تاریـخ تسـلیم اعتـراض بـه مرجـع ثبتـی دادخواسـت خـود را بـه مرجـع 
ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواسـت را به این اداره ارائه 

نماینـد.      شناسـه آگهـی 2094855
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴.۱۱٫۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴.۱۱.۱۸

سید عیسی میرکاظمی
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان
------------------------------------------------------------------------------------------------

برابـر آراء صـادره هیئـت موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتی 
اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی تصرفات 
ملـی 2121032398  بشـماره  دادی  خواجـه  زهـرا  بلامعـارض  مالکانـه 
متقاضی کلاسـه پرونده 1403114412480002596 در ششـدانگ عرصه 
و اعیـان یـک قطعـه زمیـن مزروعـی بـه مسـاحت 9995 متـر مربـع از 
پلاک 60- اصلـی واقـع در اراضـی رسـتم کلاتـه سـادات بخـش ۳ حـوزه 
ثبـت ناحیـه ۲ گـرگان طبـق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. 
لـذا بـه منظـور اطلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه پانـزده روز 
آگهـی میشـود از ایـن رو اشـخاصی کـه نسـبت بـه رای صـادره فـوق الذکـر 
اعتراض داشـته باشـند می توانند از تاریخ انتشـار اولین آگهی بمدت دو 
مـاه اعتـراض خـود را بـا ذکـر شـماره پرونـده بـه ایـن اداره تسـلیم و پس از 
اخـذ رسـید ظـرف مـدت یکمـاه از تاریـخ تسـلیم اعتـراض بـه مرجـع ثبتـی 
دادخواسـت خـود را بـه مرجـع ذیصلاح قضائـی تقدیـم و گواهـی تقدیـم 

دادخواسـت را بـه ایـن اداره ارائـه نماینـد.   شناسـه آگهـی 2094785
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴.۱۱٫۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴.۱۱.۱۸

سید عیسی میرکاظمی/رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو 
گرگان/از طرف احمد نبویان
-------------------------------------------------------------------------------------------------

وضعیـت  تکلیـف  تعییـن  قانـون  موضـوع  هیئـت  صـادره  آراء  برابـر 
ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی 
تصرفات مالکانه بلامعارض صالح خلیلی بالاجلینی بشماره شناسنامه 
 1404114412480000156 پرونـده  کلاسـه  متقاضـی   2120260192
در ششـدانگ عرصـه و اعیـان یـک قطعـه زمیـن مزروعـی بـه مسـاحت 
16900.05 متـر مربـع از پلاک شـماره 17- اصلـی واقـع در اراضـی جلیـن 
علیـا بخـش ۳ حـوزه ثبـت ناحیـه ۲ گـرگان طبـق رای صـادره حکایـت از 
تصرفـات متقاضـی دارد. لـذا بـه منظـور اطلاع عمـوم مراتـب در دو نوبت 
بـه فاصلـه پانـزده روز آگهـی میشـود از ایـن رو اشـخاصی کـه نسـبت بـه 
رای صادره فوق الذکر اعتراض داشـته باشـند می توانند از تاریخ انتشـار 
اولیـن آگهـی بمـدت دو مـاه اعتـراض خـود را بـا ذکـر شـماره پرونـده بـه 
این اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسـلیم 
اعتـراض بـه مرجـع ثبتـی دادخواسـت خـود را بـه مرجـع ذیصلاح قضائـی 

تقدیـم و گواهـی تقدیـم دادخواسـت را بـه ایـن اداره ارائـه نماینـد.
شناسه آگهی 2094924

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴.۱۱٫۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴.۱۱.۱۸

سید عیسی میرکاظمی
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان

-----------------------------------------------------------------------------------------------
برابـر آراء صـادره هیئـت موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتی 
اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی تصرفات 
مالکانـه بلامعـارض علی شـفیعی بشـماره ملـی 2121381813 متقاضی 
کلاسـه پرونـده 1404114412480002058 در ششـدانگ عرصـه و اعیـان 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 22786 متر مربع از پلاک شماره 
38- اصلی واقع در اراضی سیاهتلو بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان. 
لـذا بـه منظـور اطلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه پانـزده روز 
آگهـی میشـود از ایـن رو اشـخاصی کـه نسـبت بـه رای صـادره فـوق الذکـر 
اعتراض داشـته باشـند می توانند از تاریخ انتشـار اولین آگهی بمدت دو 
مـاه اعتـراض خـود را بـا ذکـر شـماره پرونـده بـه ایـن اداره تسـلیم و پس از 
اخـذ رسـید ظـرف مـدت یکمـاه از تاریـخ تسـلیم اعتـراض بـه مرجـع ثبتـی 
دادخواسـت خـود را بـه مرجـع ذیصلاح قضائـی تقدیـم و گواهـی تقدیـم 

دادخواسـت را بـه ایـن اداره ارائـه نماینـد.     شناسـه آگهـی 2094910
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴.۱۱٫۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴.۱۱.۱۸

سید عیسی میرکاظمی
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان
------------------------------------------------------------------------------------------------

برابـر آراء صـادره هیئـت موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتی 
اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی تصرفات 
مالکانـه بلامعـارض رجـب محمـد دلیجـه بشـماره شناسـنامه 107 و کـد 
متقاضـی  مـراد  خوجـه  فرزنـد  قلا  آق  از  صـادره  ملـی 4979570607 
کلاسـه پرونـده 1403114412480001497 در ششـدانگ اعیانـی یـک باب 
سـاختمان بانضمـام 4.5 دانـگ مشـاع از ششـدانگ عرصـه یـک قطعـه 
زمیـن کـه مابقـی آن وقـف میباشـد بـه مسـاحت 5140.45 متـر مربـع از 
پلاک شـماره 651 از 70- اصلـی واقـع در اراضـی آلوکلاتـه تپـه بخـش ۳ 
حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی 
و انتقـال از خوجـه محمـد طعنـه دارد. لـذا بـه منظـور اطلاع عمـوم مراتب 
در دو نوبـت بـه فاصلـه پانـزده روز آگهـی میشـود از ایـن رو اشـخاصی کـه 
نسـبت بـه رای صـادره فـوق الذکـر اعتـراض داشـته باشـند مـی تواننـد از 
تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی بمـدت دو مـاه اعتـراض خـود را بـا ذکر شـماره 
پرونـده بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید ظـرف مـدت یکمـاه از 
تاریـخ تسـلیم اعتـراض بـه مرجـع ثبتـی دادخواسـت خـود را بـه مرجـع 
ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواسـت را به این اداره ارائه 

نماینـد.        شناسـه آگهـی 2095148
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴.۱۱٫۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴.۱۱.۱۸

سید عیسی میرکاظمی
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان

-----------------------------------------------------------------------------------------------
برابـر آراء صـادره هیئـت موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتی 
اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی تصرفات 
مالکانه بلامعارض سـعید کرامتی زاده کد ملی 2110272163 متقاضی 
کلاسـه پرونـده 1404114412001000230 در ششـدانگ عرصـه و اعیـان 
یـک قطعـه زمیـن مزروعـی بـه مسـاحت 165.50 متـر مربـع از پلاک 
۳- اصلـی واقـع در اراضـی اوزینـه بخـش ۳ حـوزه ثبـت ناحیـه ۲ گـرگان 
طبـق رای صـادره حکایـت از تصرفـات متقاضـی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه پانـزده روز آگهـی میشـود از ایـن رو 
اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می 
تواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی بمدت دو ماه اعتراض خـود را با ذکر 

شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
از تاریـخ تسـلیم اعتـراض بـه مرجـع ثبتـی دادخواسـت خـود را بـه مرجـع 
ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواسـت را به این اداره ارائه 

نماینـد.        شناسـه آگهـی 2095165
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴.۱۱٫۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴.۱۱.۱۸

سید عیسی میرکاظمی
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان
-------------------------------------------------------------------------------------------------

برابـر آراء صـادره هیئـت موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتی 
اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی تصرفات 
مالکانه بلامعارض رامین ظفرمهرابیان کد ملی 0056360169 متقاضی 
کلاسـه پرونـده 1403114412480001991 در ششـدانگ عرصـه و اعیـان 
یـک قطعـه زمیـن مزروعـی بـه مسـاحت 10100 متـر مربـع از پلاک 65- 
اصلـی واقـع در اراضـی کمـال آبـاد سـادات بخـش ۳ حـوزه ثبـت ناحیـه ۲ 
گـرگان طبـق رای صـادره حکایـت از تصرفات متقاضـی دارد. لذا به منظور 
اطلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه پانـزده روز آگهـی میشـود از 
ایـن رو اشـخاصی کـه نسـبت بـه رای صـادره فـوق الذکـر اعتـراض داشـته 
باشـند مـی تواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی بمـدت دو مـاه اعتـراض 
خـود را بـا ذکـر شـماره پرونـده بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید 
ظـرف مـدت یکمـاه از تاریـخ تسـلیم اعتـراض بـه مرجع ثبتی دادخواسـت 
خـود را بـه مرجـع ذیصلاح قضائی تقدیـم و گواهی تقدیم دادخواسـت را 

بـه ایـن اداره ارائـه نماینـد.   شناسـه آگهـی 2095191
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴.۱۱٫۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴.۱۱.۱۸

سید عیسی میرکاظمی
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان
------------------------------------------------------------------------------------------------

برابـر آراء صـادره هیئـت موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتی 
اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی تصرفات 
مالکانـه بلامعـارض مهـران عرب عامری کد ملی 2110355417 متقاضی 
کلاسـه پرونـده 1404114412001001425 در ششـدانگ یـک قطعـه زمیـن 
بـا بنـای احداثـی بـه مسـاحت 300 متـر مربـع از پلاک ۳- اصلـی واقـع 
در اراضـی اوزینـه بخـش ۳ حـوزه ثبـت ناحیـه ۲ گـرگان طبـق رای صـادره 
حکایـت از تصرفـات متقاضـی دارد. لـذا بـه منظـور اطلاع عمـوم مراتـب 
در دو نوبـت بـه فاصلـه پانـزده روز آگهـی میشـود از ایـن رو اشـخاصی کـه 
نسـبت بـه رای صـادره فـوق الذکـر اعتـراض داشـته باشـند مـی تواننـد از 
تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی بمـدت دو مـاه اعتـراض خـود را بـا ذکر شـماره 
پرونـده بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید ظـرف مـدت یکمـاه از 
تاریـخ تسـلیم اعتـراض بـه مرجـع ثبتـی دادخواسـت خـود را بـه مرجـع 
ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواسـت را به این اداره ارائه 

نماینـد.       شناسـه آگهـی 2096345
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴.۱۱٫۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴.۱۱.۱۸

سید عیسی میرکاظمی/رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو 
گرگان/از طرف احمد نبویان
------------------------------------------------------------------------------------------------

وضعیـت  تکلیـف  تعییـن  قانـون  موضـوع  هیئـت  صـادره  آراء  برابـر 
ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی 
تصرفـات مالکانـه بلامعـارض 1- صدیقـه احمدی کـد ملـی 2121522999 
متقاضـی کلاسـه پرونـده 1403114412480000801 در سـه دانـگ مشـاع 
از ششـدانگ اعیانـی یـک قطعـه زمیـن مزروعـی بانضمـام 255 سـهم از 
510 سـهم از 600 سـهم ششـدانگ عرصـه یـک قطعـه زمیـن مزروعی که 
مابقـی آن وقـف اسـت ۲- نصـرت اللـه دنگچـی کـد ملـی 2120989664 
متقاضـی کلاسـه پرونـده 1403114412480000802 در یـک دانگ مشـاع 
از ششـدانگ اعیانـی یـک قطعـه زمیـن مزروعـی بانضمـام 85 سـهم از 
510 سـهم از 600 سـهم ششـدانگ عرصـه یـک قطعـه زمیـن مزروعـی 
کـه مابقـی آن وقـف اسـت 3- محمـد دنگچـی کـد ملـی 2120992266 
متقاضی کلاسـه پرونده 1403114412480000803 در یک دانگ مشـاع 
از ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین مزروعی بانضمام 85 سهم از 510 
سهم از 600 سهم ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی که مابقی 
آن وقف اسـت 4- محمد دنگچی کد ملی 2110099410 متقاضی کلاسـه 
از ششـدانگ  مشـاع  دانـگ  یـک  در  پرونـده 1403114412480000804 
اعیانـی یـک قطعـه زمیـن مزروعـی بانضمـام 85 سـهم از 510 سـهم از 
600 سـهم ششـدانگ عرصـه یـک قطعـه زمیـن مزروعـی کـه مابقـی آن 
وقف اسـت به مسـاحت 2060 مترمربع از پلاک شـماره 83- اصلی واقع 
در اراضـی امیرآبـاد بخـش ۳ حـوزه ثبـت ناحیـه ۲ گرگان طبـق رای صادره 
حکایـت از تصرفـات متقاضـی دارد. لـذا بـه منظـور اطلاع عمـوم مراتـب 
در دو نوبـت بـه فاصلـه پانـزده روز آگهـی میشـود از ایـن رو اشـخاصی کـه 
نسـبت بـه رای صـادره فـوق الذکـر اعتـراض داشـته باشـند مـی تواننـد از 
تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی بمـدت دو مـاه اعتـراض خـود را بـا ذکر شـماره 
پرونـده بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید ظـرف مـدت یکمـاه از 
تاریـخ تسـلیم اعتـراض بـه مرجـع ثبتـی دادخواسـت خـود را بـه مرجـع 
ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواسـت را به این اداره ارائه 

نماینـد.        شناسـه آگهـی 2096567
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴.۱۱٫۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴.۱۱.۱۸

سید عیسی میرکاظمی/رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو 
گرگان/از طرف احمد نبویان
------------------------------------------------------------------------------------------------

برابـر آراء صـادره هیئـت موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتی 
اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی تصرفات 
مالکانـه بلامعـارض قاسـم مهاجر منقوس بشـماره ملـی 2122153539 
متقاضی کلاسه پرونده 1403114412480002323 در ششدانگ عرصه 
و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 27000 متر مربع از پلاک 
65- اصلی واقع در اراضی کمال آباد سـادات بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه 
۲ گـرگان طبـق رای صـادره حکایـت از تصرفـات متقاضـی دارد. 2- قاسـم 
مهاجـر منقـوس بشـماره ملـی 2122153539 متقاضـی کلاسـه پرونـده 
قطعـه  یـک  اعیـان  و  عرصـه  در ششـدانگ   1403114412480002324
زمیـن مزروعـی بـه مسـاحت 4500 مترمربـع از پلاک شـماره 65- اصلـی 
واقـع در اراضـی کمـال آبـاد سـادات بخـش ۳ حـوزه ثبـت ناحیـه ۲ گـرگان 
طبـق رای صـادره حکایـت از تصرفـات متقاضـی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه پانـزده روز آگهـی میشـود از ایـن رو 
اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می 
تواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی بمدت دو ماه اعتراض خـود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
از تاریـخ تسـلیم اعتـراض بـه مرجـع ثبتـی دادخواسـت خـود را بـه مرجـع 
ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواسـت را به این اداره ارائه 

نماینـد.     شناسـه آگهـی 2096470
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴.۱۱٫۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴.۱۱.۱۸

سید عیسی میرکاظمی/رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو 
گرگان/از طرف احمد نبویان
-------------------------------------------------------------------------------------------------

برابـر آراء صـادره هیئـت موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی 
اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی تصرفات 
مالکانه بلامعارض مریم اسکندری کد ملی 2121464891 متقاضی کلاسه 
پرونده 1403114412001001302 در ششـدانگ عرصه و اعیان یک قطعه 

زمیـن بـاغ بـه مسـاحت 1423 متـر مربـع از پلاک شـماره 210- اصلـی واقع 
در اراضی سرخنکلاته بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان میباشد. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی میشود 
از ایـن رو اشـخاصی کـه نسـبت بـه رای صـادره فـوق الذکـر اعتراض داشـته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود 
را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع 
ذیصلاح قضائـی تقدیـم و گواهـی تقدیم دادخواسـت را بـه ایـن اداره ارائه 

نمایند. شناسه آگهی 2096581
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴.۱۱٫۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴.۱۱.۱۸

سید عیسی میرکاظمی/رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو 
گرگان/از طرف احمد نبویان
-------------------------------------------------------------------------------------------------

وضعیـت  تکلیـف  تعییـن  قانـون  موضـوع  هیئـت  صـادره  آراء  برابـر 
ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی 
تصرفـات مالکانـه بلامعـارض رمضانعلـی مقـدم حصـاری به شـماره ملی 
0701745789 متقاضـی کلاسـه پرونـده 1403114412480002574 در 
ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1811.50 
متـر مربـع از پلاک شـماره 210- اصلـی واقع در اراضی سـرخنکلاته بخش 
۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان میباشـد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبـت بـه فاصلـه پانـزده روز آگهـی میشـود از ایـن رو اشـخاصی کـه 
نسـبت بـه رای صـادره فـوق الذکـر اعتـراض داشـته باشـند مـی تواننـد از 
تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی بمـدت دو مـاه اعتـراض خـود را بـا ذکر شـماره 
پرونـده بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید ظـرف مـدت یکمـاه از 
تاریـخ تسـلیم اعتـراض بـه مرجـع ثبتـی دادخواسـت خـود را بـه مرجـع 
ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواسـت را به این اداره ارائه 

نماینـد.     شناسـه آگهـی 2096590
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴.۱۱٫۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴.۱۱.۱۸

سید عیسی میرکاظمی/رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو 
گرگان/از طرف احمد نبویان
-------------------------------------------------------------------------------------------------

برابـر آراء صـادره هیئـت موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتی 
اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی تصرفات 
مالکانه بلامعارض سـحر محمدزاده به شماره شناسـنامه 2110530618 
بشماره ملی 2110530618 صادره از گرگان فرزند یحیی متقاضی کلاسه 
پرونـده 1403114412480002332 در ششـدانگ یـک قطعـه زمیـن کـه 
در آن احـداث بنـا شـده اسـت بـه مسـاحت 141.70 متـر مربـع از پلاک 
شـماره 402 فرعـی 77- اصلـی واقـع در اراضـی محمدآبـاد بخـش ۳ حوزه 
ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقالی از طیبه سـادات 
حسینی تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی میشـود از این رو اشـخاصی که نسـبت 
بـه رای صـادره فـوق الذکـر اعتـراض داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریـخ 
انتشـار اولیـن آگهـی بمـدت دو مـاه اعتراض خـود را با ذکر شـماره پرونده 
بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید ظـرف مـدت یکمـاه از تاریـخ 
تسـلیم اعتـراض بـه مرجـع ثبتـی دادخواسـت خـود را بـه مرجـع ذیصلاح 
قضائـی تقدیـم و گواهـی تقدیـم دادخواسـت را به ایـن اداره ارائه نمایند.      

شناسـه آگهـی 2096685
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴.۱۱٫۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴.۱۱.۱۸

سید عیسی میرکاظمی/رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو 
گرگان/از طرف احمد نبویان
------------------------------------------------------------------------------------------------

وضعیـت  تکلیـف  تعییـن  قانـون  موضـوع  هیئـت  صـادره  آراء  برابـر 
ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی 
تصرفـات مالکانـه بلامعـارض مسـعود میرزائـی رودبارکـی به شـماره ملی 
2122712546 متقاضـی کلاسـه پرونـده 1403114412480002342 در 
ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت 
132.45 متر مربع از پلاک شـماره 108- اصلی واقع در اراضی باکرمحله 
بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات 
متقاضـی دارد. لـذا بـه منظـور اطلاع عموم مراتـب در دو نوبت به فاصله 
پانـزده روز آگهـی میشـود از ایـن رو اشـخاصی کـه نسـبت بـه رای صـادره 
فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
بمـدت دو مـاه اعتـراض خـود را بـا ذکر شـماره پرونده به این اداره تسـلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 
ثبتـی دادخواسـت خـود را بـه مرجـع ذیصلاح قضائـی تقدیـم و گواهـی 

تقدیـم دادخواسـت را بـه ایـن اداره ارائـه نماینـد.
شناسه آگهی 2096980

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴.۱۱٫۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴.۱۱.۱۸

سید عیسی میرکاظمی/رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو 
گرگان/از طرف احمد نبویان

-----------------------------------------------------------------------------------------------
برابـر آراء صـادره هیئـت موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتی 
اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی تصرفات 
مالکانـه بلامعـارض رضـا کوهـی بـه شـماره ملـی 4889411291 متقاضـی 
کلاسـه پرونـده 1404114412480000185 در ششـدانگ عرصـه و اعیـان 
یـک قطعـه زمیـن مزروعـی کـه  بـه مسـاحت 234.60 متـر مربـع از پلاک 
شـماره 4- اصلـی واقـع در اراضـی بـاغ گلبـن بخـش ۳ حـوزه ثبت ناحیه ۲ 
گـرگان طبـق رای صـادره حکایـت از تصرفات متقاضـی دارد. لذا به منظور 
اطلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه پانـزده روز آگهـی میشـود از 
ایـن رو اشـخاصی کـه نسـبت بـه رای صـادره فـوق الذکـر اعتـراض داشـته 
باشـند مـی تواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی بمـدت دو مـاه اعتـراض 
خـود را بـا ذکـر شـماره پرونـده بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید 
ظـرف مـدت یکمـاه از تاریـخ تسـلیم اعتـراض بـه مرجع ثبتی دادخواسـت 
خـود را بـه مرجـع ذیصلاح قضائی تقدیـم و گواهی تقدیم دادخواسـت را 

بـه ایـن اداره ارائـه نماینـد.      شناسـه آگهـی 2097089
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴.۱۱٫۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴.۱۱.۱۸

سید عیسی میرکاظمی/رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو 
گرگان/از طرف احمد نبویان

---------------------------------------------------------------------------------------------
آگهی تحدید حدود اختصاصی 

تحديـد حـدود ششـدانگ عرصـه و اعیـان یـک قطعـه زمیـن مزروعـی به 
مسـاحت 5054.94 مترمربـع دارای پلاک 264 فرعـی از 154 اصلـی واقع 
در اراضـی چهارچنـار بخـش ۳ حـوزه ثبتـی گـرگان ملکـی آقـای محسـن 
شیوانسب فرزند محمد علم در ساعت ۹:۰۰ صبح روز چهارشنبه مورخ 
انتهـای  روسـتای چهارچنـار،  گـرگان، سـرخنکلاته،  آدرس   ١٤٠٤.12.13
کوچـه مسـجد امـام حسـین سـمت راسـت کـد پسـتی 4911111111 بعمـل 
خواهـد آمـد. از ایـن رو چنانچـه مجاوری یا هر شـخصی نسـبت به حدود 
یـا حقـوق ارتفاقـی حقـی بـرای خـود قائـل اسـت میتوانـد فقط تا سـی روز 
از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا با ذکر 
شـماره پلاک فـوق الذکـر بـه اداره ثبـت شهرسـتان گـرگان تسـلیم نمـوده 
و علاوه بـر آن ظـرف مـدت یـک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتـراض بـه مرجـع 
ثبتـی دادخواسـت خـود را بـه مرجـع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید در غیر 
اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی میتواند به دادگاه مربوطه 
مراجعـه و گواهـی عـدم تقدیـم دادخواسـت را دریافـت و بـه اداره ثبـت 

تسـلیم نمایـد .بدیهـی اسـت در صـورت عـدم وصـول اعتـراض اداره ثبـت 
وفـق مقـررات مبـادرت بـه صـدور سـند مالکیـت خواهـد نمود.

شناسه آگهی 2097772
تاریخ انتشار 11.01.١٤٠٤

سید عیسی میرکاظمی /رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو 
گرگان /از طرف احمد نبویان
------------------------------------------------------------------------------------------------

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
بدینوسـیله اعلام میگـردد بـه اسـتناد ماده 13 آئیـن نامه قانون تعیین 
تکلیـف تحديـد حـدود ششـدانگ یـک قطعـه زمیـن مزروعـی کـه مقـدار 
دارای  اسـت  وقـف  عرصـه  از 90 سـهم ششـدانگ  مشـاع  سـهم   8.5
پلاک 98 فرعـی از 206 اصلـی بخـش ۲ ثبـت منطقـه ۱ گـرگان واقـع در 
اراضـی کلاجـان سـادات بـه مسـاحت 628.53 مترمربـع بـه نـام خانـم 
سـتاره صفرزاد فرزند رجب نسـبت به ششـدانگ سـاعت ۹:۰۰ روز شـنبه 
مـورخ ١٤٠٤.12.09 در محـل وقـوع ملـک واقـع در گـرگان اراضـی کلاجـان 
سـادات بـا کـد پسـتی ..... بعمـل خواهـد آمد. از ایـن رو چنانچه مجاوری 
یـا هـر شـخصی نسـبت به حـدود یا حقوق ارتفاقی حقی بـرای خود قائل 
اسـت میتوانـد فقـط تـا سـی روز از تاریـخ تنظیـم صـورت مجلـس تحدیـد 
حـدود اعتـراض خـود را کتبـا بـا ذکر شـماره پلاک فوق الذکر بـه اداره ثبت 
شهرسـتان گـرگان تسـلیم نمـوده و علاوه بـر آن ظـرف مـدت یـک مـاه 
از تاریـخ تسـلیم اعتـراض بـه مرجـع ثبتـی دادخواسـت خـود را بـه مرجـع 
ذیصلاح قضائی تقدیم نماید در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده 
قانونـی وی میتوانـد بـه دادگاه مربوطـه مراجعـه و گواهـی عـدم تقدیـم 
دادخواسـت را دریافـت و بـه اداره ثبـت تسـلیم نمایـد .بدیهـی اسـت در 
صـورت عـدم وصـول اعتـراض اداره ثبـت وفـق مقـررات مبـادرت به صدور 

سـند مالکیـت خواهـد نمـود.      شناسـه آگهـی 2097955
تاریخ انتشار 11.01.١٤٠٤

جواد پورمند /رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان /از 
طرف غلامرضا قاسمی
-------------------------------------------------------------------------------------------------

برابـر آراء صـادره هیئـت موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتی 
اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی تصرفات 
مالکانـه بلامعـارض بـی بـی رقیه خندان به شـماره ملـی 4979636934 
متقاضـی کلاسـه پرونـده 1404114412008001514 در ششـدانگ اعیانـی 
یـک قطعـه زمیـن مزروعـی بانضمـام 162 سـهم مشـاع از 180 سـهم 
از 180 سـهم  کـه 18 سـهم مشـاع  بـاغ  زمیـن  قطعـه  یـک  ششـدانگ 
ششـدانگ عرصه وقف اسـت به مسـاحت 10315.37 متر مربع از پلاک 
شـماره 75- اصلـی واقـع در اراضـی اترکچـال بخـش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ 
گـرگان طبـق رای صـادره حکایـت از تصرفات متقاضـی دارد. لذا به منظور 
اطلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه پانـزده روز آگهـی میشـود از 
ایـن رو اشـخاصی کـه نسـبت بـه رای صـادره فـوق الذکـر اعتـراض داشـته 
باشـند مـی تواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی بمـدت دو مـاه اعتـراض 
خـود را بـا ذکـر شـماره پرونـده بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید 
ظـرف مـدت یکمـاه از تاریـخ تسـلیم اعتـراض بـه مرجع ثبتی دادخواسـت 
خـود را بـه مرجـع ذیصلاح قضائی تقدیـم و گواهی تقدیم دادخواسـت را 

بـه ایـن اداره ارائـه نماینـد.     شناسـه آگهـی 2098209
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴.۱۱٫۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴.۱۱.۱۸

سید عیسی میرکاظمی/سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان
------------------------------------------------------------------------------------------------

برابـر آراء صـادره هیئـت موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتی 
اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی تصرفات 
مالکانـه بلامعـارض مهـدی علـی راد بـه شـماره شناسـنامه 85 بـه شـماره 
ملـی 2122840846 صـادره از گـرگان فرزنـد محمـد عیسـی متقاضـی 
کلاسـه پرونـده 2758454083440402122840846 در ششـدانگ یـک 
قطعـه زمیـن مزروعـی بـه مسـاحت 1739.67 متـر مربع از پلاک شـماره 
54- اصلی واقع در اراضی ولیک آباد بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان 
طبـق رای صـادره حکایـت از تصرفـات متقاضـی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه پانـزده روز آگهـی میشـود از ایـن رو 
اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می 
تواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی بمدت دو ماه اعتراض خـود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
از تاریـخ تسـلیم اعتـراض بـه مرجـع ثبتـی دادخواسـت خـود را بـه مرجـع 
ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواسـت را به این اداره ارائه 

نماینـد.         شناسـه آگهـی 2098400
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴.۱۱٫۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴.۱۱.۱۸

سید عیسی میرکاظمی/رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو 
گرگان/از طرف احمد نبویان
-------------------------------------------------------------------------------------------------

برابـر آراء صـادره هیئـت موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتی 
اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی تصرفات 
ملـی 2121676661   شـماره  بـه  خامشـی  عیسـی  بلامعـارض  مالکانـه 
کلاسـه پرونده 1404114412480002546 در ششـدانگ یک قطعه زمین 
که در آن احداث بنا شـده اسـت به مسـاحت 25.23 متر مربع از پلاک 
0 فرعی از پلاک 268- اصلی از اصلی مذکور واقع در اراضی مازاد اوزینه 
بخـش ۳ حـوزه ثبـت ناحیـه ۲ گـرگان. لـذا بـه منظور اطلاع عمـوم مراتب 
در دو نوبـت بـه فاصلـه پانـزده روز آگهـی میشـود از ایـن رو اشـخاصی کـه 
نسـبت بـه رای صـادره فـوق الذکـر اعتـراض داشـته باشـند مـی تواننـد از 
تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی بمـدت دو مـاه اعتـراض خـود را بـا ذکر شـماره 
پرونـده بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید ظـرف مـدت یکمـاه از 
تاریـخ تسـلیم اعتـراض بـه مرجـع ثبتـی دادخواسـت خـود را بـه مرجـع 
ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواسـت را به این اداره ارائه 

نماینـد.         شناسـه آگهـی 2099327
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴.۱۱٫۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴.۱۱.۱۸

سید عیسی میرکاظمی
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان
-------------------------------------------------------------------------------------------------

برابـر آراء صـادره هیئـت موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتی 
اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی تصرفات 
مالکانه بلامعارض مریم السادات فاطمی به شماره ملی 2110829729 
متقاضی کلاسـه پرونده 1403114412480001848 در ششـدانگ اعیانی 
یک قطعه زمین مزروعی بانضمام پنج دانگ مشاع از ششدانگ عرصه 
یـک قطعـه زمیـن مزروعـی کـه مابقـی آن وقـف اسـت به مسـاحت 1177 
متر مربع از پلاک شماره 88- اصلی واقع در اراضی جعفر آباد بخش ۳ 
حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز 
آگهـی میشـود از ایـن رو اشـخاصی کـه نسـبت بـه رای صـادره فـوق الذکـر 
اعتراض داشـته باشـند می توانند از تاریخ انتشـار اولین آگهی بمدت دو 
مـاه اعتـراض خـود را بـا ذکـر شـماره پرونـده بـه ایـن اداره تسـلیم و پس از 
اخـذ رسـید ظـرف مـدت یکمـاه از تاریـخ تسـلیم اعتـراض بـه مرجـع ثبتـی 
دادخواسـت خـود را بـه مرجـع ذیصلاح قضائـی تقدیـم و گواهـی تقدیـم 

دادخواسـت را بـه ایـن اداره ارائـه نماینـد.   شناسـه آگهـی 2099988
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴.۱۱٫۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴.۱۱.۱۸

سید عیسی میرکاظمی/رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو 
گرگان/ از طرف احمد نبویان
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و  اراضـی  ثبتـی  وضعیـت  تكليـف  تعييـن  قانـون  اختصاصـی  اگهـی 
سـاختمان هـای فاقـد سـند رسـمی سـال ۱۴۰۴ در اجـرای مـاده ۳ قانـون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمان های فاقد سـند رسـمی 
و مـاده ۱۳_ آییـن نامـه اجرایـی قانـون مزبـور مقـرر مـی دارد کـه پرونـده 
هایـی کـه بـه موجـب آراء هیـات محتـرم مسـتقر در ثبـت اسـناد و املاک

رامیان منجر به صدور رأى جهت صدور سـند مالکیت گردیده اند دردو 
نوبت و به شـرح ذیل آگهی می شـود:-

کلاسـه  پرونـده  در   ۱۴۰۴۶۰۳۱۲۰۱۰۰۰۶۲۱۶ شـماره  ۱_رای 
حسـن  آقـای  مالکانـه  و  مفـروزی  تصرفـات   ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۰۰۵۷۸
جلالـی فرزنـد علـی مبنـی بـر صـدور سـند مالکیـت نسـبت بـه سـه دانـگ 
مشـاع از ششـدانگ یـک قطعـه زمیـن مزروعـی به مسـاحت ۴۰۴۴.۶متر 
اسـتان  در  واقـع  _اصلـی  از ۷  فرعـی  پلاک ۵۶۰  از  قسـمتی  در  مربـع 
گلسـتان شهرسـتان رامیـان بخـش ۷حـوزه ثبتـى رامیـان کـه انتقـال ملک 

از مالـک رسـمی )آقـای خـداداد واخـم(. الواسـطه  مـع 
کلاسـه  پرونـده  ۱۴۰۴۶۰۳۱۲۰۱۰۰۰۶۲۱۸در  شـماره  ۲_رای 
فاطمـه  خانـم  مالکانـه  و  مفـروزی  ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۰۰۵۷۴تصرفـات 
ترشـیزی فرزنـد عبدالجـواد مبنـی بـر صـدور سـند مالكيـت نسـبت به سـه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۰۴۴.۶ 
متـر مربـع در قسـمتی از پلاک ۵۶۰ فرعـی از ۷_اصلـی واقـع در اسـتان 
گلسـتان شهرسـتان رامیـان بخـش ۷ حـوزه ثبتـی رامیان کـه انتقال ملک 

مـع الواسـطه از مالـک رسـمی )آقـای خـداداد واخـم(.
در صورتـی کـه اشـخاص ذی نفـع بـه رأی اعلام شـده اعتـراض داشـته 
باشـند بایـد از اولیـن تاریـخ انتشـار آگهـی و درروسـتاها از تاریـخ الصـاق 
در محـل تـا دو مـاه اعتـراض خـود را کتبـاً بـا ذکـر کلاسـه پرونـده بـه اداره 
ثبـت اسـناد و املاک راميـان تسـليم و رسـيد اخـذ نماینـد، معتـرض بایـد 
ظـرف یـک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتـراض مبـادرت بـه تقدیـم دادخواسـت 
بـه دادگاه عمومـی محـل نماینـد و گواهـی تقدیـم دادخواسـت را بـه اداره 
ثبـت اسـناد و املاک رامیـان تحویـل دهـد. در ایـن صـورت اقدامـات ثبـت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است در صورت عدم وصول اعتراض 
ایـن اداره وفـق مقـررات مبـادرت بـه صـدور سـند مالکیـت خواهـد نمـود 
صـدور سـند مالکیـت جديـد مانع مراجعه متضـرر بـه دادگاه نخواهد بود.             

م الـف ۱۲۷۶۷ 
تاريخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴.۱۱.۰۱ )چهارشنبه (

تاريخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴.۱۱.۱۸) شنبه (
ليلا كاغذلو/ رئيس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان
-----------------------------------------------------------------------------------------------

آگهی تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۰۰۰۰ 
مترمربع دارای پلاک ثبتی شماره ۲۲۳ فرعی از ۱۳ اصلی واقع در اراضی 
قریـه یلمـه سـالیان بخـش ۱۲ ثبـت  آق قلا ملکـی عبدالحـی گـری فرزنـد 
حالـت قلـی باسـتناد تبصـره مـاده ۱۳ قانـون و ماده ۱۳ آییـن نامه اجرایی 
قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضی و سـاختمان‌های فاقد سـند 
رسـمی در سـاعت ۹ صبـح روز شـنبه مورخـه ۱۴۰۴.۱۱.۲۵در محـل وقـوع 
ملـک واقـع در اراضـی قریـه یلمـه سـالیان ، شـهر آق قلا، روسـتای گـری 
دوجی ضلع شمالی روستا بعمل خواهد آمد.) چنانچه روز تحدید حدود 
به هر دلیلی از سوی دولت محترم تعطیل رسمی اعلام گردید عملیات 
تحدید در ساعت مقرر، روز بعد تعطیلی یا تعطیلات انجام خواهد شد(. 
از ایـن رو چنانچـه مجـاوری نسـبت بـه تحدیـد حـدود یـا حقـوق ارتفاقـی 
حقـی بـر خـود قائـل اسـت مـی توانـد از تاریـخ تنظیـم صـورت مجلـس 
تحدیـد حـدود تـا)۳۰( سـی روز اعتـراض خـود را کتبـا بـه ذکر شـماره پلاک 
ثبتـی بـه اداره ثبـت اسـناد و املاک آق قلا تسـلیم نمـوده و علاوه بـر آن 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ  تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست 
به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید. در غیر این‌صورت متقاضی ثبت 
یـا نماینـده قانونـی وی مـی تواند بـه دادگاه مراجعه و گواهی عدم تقدیم 
دادخواسـت را دریافـت و بـه اداره ثبـت تسـلیم نمایـد. بدیهـی اسـت در 
صـورت عـدم وصـول  اعتـراض اداره ثبـت وفـق مقررات مبـادرت به صدور 

سـند مالکیـت خواهـد نمـود.     م الـف:۱۱۹۶
تاریخ انتشار:چهارشنبه ۱۴۰۴.۱۱.۰۱

مهنازجهانفر/ رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا
----------------------------------------------------------------------------------------------

آگهی تحدید حدود اختصاصی
تحدیـد حـدود ششـدانگ یـک قطعـه زمیـن بابنـای احداثی به مسـاحت 
۲۰۱.۶۹ مترمربع دارای پلاک ثبتی شـماره ۷۲۲ فرعی از سـه اصلی واقع 
در اراضـی کسـلخه بخـش هفـت ثبـت  آق قلا ملکـی سـهیل آق دازی 
فرزنـد حـاج قلـی باسـتناد تبصـره مـاده ۱۳ قانـون و مـاده ۱۳ آییـن نامـه 
اجرایی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سـند رسـمی در سـاعت ۸ صبـح روز شـنبه مورخـه ۱۴۰۴.۱۱.۲۵در محـل 
وقوع ملک واقع در اراضی کسلخه ، شهر آق قلا، شهرک شیرمحمدلی، 
شیرمحمدلی هفتم، کوچه ۴۸.۱ بعد از مسجد کوچه دوم بعمل خواهد 
آمـد.) چنانچـه روز تحدیـد حـدود بـه هـر دلیلـی از سـوی دولـت محتـرم 
تعطیـل رسـمی اعلام گردیـد عملیـات تحدیـد در سـاعت مقـرر، روز بعـد 
تعطیلـی یـا تعطیلات انجـام خواهـد شـد(. از ایـن رو چنانچـه مجـاوری 
نسـبت بـه تحدیـد حـدود یـا حقـوق ارتفاقـی حقـی بـر خـود قائـل اسـت 
مـی توانـد از تاریـخ تنظیـم صـورت مجلس تحدیـد حدود تا)۳۰( سـی روز 
اعتـراض خـود را کتبـا بـه ذکـر شـماره پلاک ثبتـی بـه اداره ثبـت اسـناد و 
املاک آق قلا تسـلیم نمـوده و علاوه بـر آن ظـرف مدت یک مـاه از تاریخ  
تسـلیم اعتـراض بـه مرجـع ثبتـی دادخواسـت بـه مرجـع ذیصلاح قضایـی 
تقدیم نماید. در غیر این‌صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می 
توانـد بـه دادگاه مراجعـه و گواهـی عـدم تقدیـم دادخواسـت را دریافـت و 
به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول  اعتراض 
اداره ثبـت وفـق مقـررات مبـادرت بـه صـدور سـند مالکیـت خواهـد نمـود.     

م الـف:۱۱۹۳
تاریخ انتشار:چهارشنبه ۱۴۰۴.۱۱.۰۱

مهنازجهانفر/ رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا
---------------------------------------------------------------------------------------------

آگهی تحدید حدود اختصاصی
مسـاحت  بـه  مزروعـی  زمیـن  قطعـه  یـک  ششـدانگ  حـدود  تحدیـد 
۲۶۲۸.۵۵ مترمربـع دارای پلاک ثبتـی شـماره ۳۳۸ فرعـی از ۵ اصلـی 
واقع در اراضی قریه محمدآلق بخش ۱۳ ثبت  آق قلا ملکی جمعه قلی 
آل هوز فرزند قلیچ باستناد تبصره ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
اجرایی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سـند رسـمی در سـاعت ۱۰ صبـح روز شـنبه مورخـه ۱۴۰۴.۱۱.۲۵در محـل 
وقـوع ملـک واقـع در اراضـی قریـه محمدآلـق ، شـهر آق قلا، ضلع جنوبی 
محله محمدآلق حدود ۳۰۰ متر بالاتر از آسفالت اق قلا به گنبد بعمل 
خواهـد آمـد.) چنانچـه روز تحدیـد حـدود بـه هـر دلیلـی از سـوی دولـت 
محترم تعطیل رسمی اعلام گردید عملیات تحدید در ساعت مقرر، روز 
بعد تعطیلی یا تعطیلات انجام خواهد شد(. از این رو چنانچه مجاوری 
نسـبت بـه تحدیـد حـدود یـا حقـوق ارتفاقـی حقی بر خود قائل اسـت می 
توانـد از تاریـخ تنظیـم صـورت مجلـس تحدیـد حـدود تـا)۳۰( سـی روز 
اعتـراض خـود را کتبـا بـه ذکـر شـماره پلاک ثبتـی بـه اداره ثبـت اسـناد و 
املاک آق قلا تسـلیم نمـوده و علاوه بـر آن ظـرف مدت یک مـاه از تاریخ  
تسـلیم اعتـراض بـه مرجـع ثبتـی دادخواسـت بـه مرجـع ذیصلاح قضایـی 
تقدیم نماید. در غیر این‌صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می 
توانـد بـه دادگاه مراجعـه و گواهـی عـدم تقدیـم دادخواسـت را دریافـت و 
به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول  اعتراض 
اداره ثبـت وفـق مقـررات مبـادرت بـه صـدور سـند مالکیـت خواهـد نمـود.      

م الـف:۱۱۹۹
تاریخ انتشار:چهارشنبه ۱۴۰۴.۱۱.۰۱

مهنازجهانفر/ رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا

-----------------------------------------------------------------------------------------------
برابـر آراء صـادره هیئـت موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی 
اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی تصرفـات 
مالکانـه صفیـه نورمحمـدی بالاجـاده  بشـماره ملـی ۲۱۲۰۲۱۱۷۱۱ متقاضـی 
کلاسه پرونده ۱۴۰۴۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۲۵۰ در ششدانگ اعیانی یک قطعه 
زمیـن مزروعـی بانضمـام پنـج دانـگ مشـاع از ششـدانگ عرصـه یک قطعه 
زمیـن مزروعـی کـه مابقـی آن وقـف میباشـد بـه مسـاحت ۱۳۲۸۶٫۷۳متر 
مربـع از پلاک ۸۸- اصلـی واقـع در اراضـی جعفرآبـاد بخـش ۳ حـوزه ثبـت 
ناحیـه ۲ گـرگان طبـق رای صـادره حکایـت از تصرفات متقاضـی دارد. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی میشود 
از ایـن رو اشـخاصی کـه نسـبت بـه رای صـادره فـوق الذکـر اعتـراض داشـته 
باشـند می توانند از تاریخ انتشـار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود 
را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع 
ذیصلاح قضائـی تقدیـم و گواهـی تقدیـم دادخواسـت را بـه ایـن اداره ارائـه 

نماینـد.    شناسـه آگهـی ۲۰۹۴۱۲۵
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴.۱۱٫۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴.۱۱.۱۸

سید عیسی میرکاظمی/رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو 
گرگان/از طرف احمد نبویان

-----------------------------------------------------------------------------------------------
وضعیـت  تکلیـف  تعییـن  قانـون  موضـوع  هیئـت  صـادره  آراء  برابـر 
ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی 
ملـی  بشـماره  راد   الـه محمـودی  بلامعـارض حبیـب  مالکانـه  تصرفـات 
3670733485 متقاضی کلاسـه پرونده 1403114412480002609 در 
ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 38824 
متر مربع از پلاک 210- اصلی واقع در اراضی سرخنکلاته بخش ۳ حوزه 
ثبـت ناحیـه ۲ گـرگان میباشـد. لـذا بـه منظـور اطلاع عمـوم مراتـب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی میشـود از این رو اشـخاصی که نسـبت 
بـه رای صـادره فـوق الذکـر اعتـراض داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریـخ 
انتشـار اولیـن آگهـی بمـدت دو مـاه اعتـراض خـود را با ذکر شـماره پرونده 
بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید ظـرف مـدت یکمـاه از تاریـخ 
تسـلیم اعتـراض بـه مرجـع ثبتـی دادخواسـت خـود را بـه مرجـع ذیصلاح 
قضائـی تقدیـم و گواهـی تقدیـم دادخواسـت را بـه ایـن اداره ارائه نمایند.     

شناسـه آگهـی 2094190
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴.۱۱٫۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴.۱۱.۱۸

سید عیسی میرکاظمی
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان

----------------------------------------------------------------------------------------------
برابـر آراء صـادره هیئـت موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی 
اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی تصرفات 
 4888752559 ملـی  بشـماره  محرابـی  غلامرضـا  بلامعـارض  مالکانـه 
متقاضـی کلاسـه پرونـده 140311441248002191 در ششـدانگ اعیانـی 
یـک قطعـه زمیـن مزروعـی بانضمـام 51 سـهم از 60 سـهم ششـدانگ 
عرصـه یـک قطعـه زمیـن مزروعـی کـه مابقی آن وقف اسـت به مسـاحت 
73355.20 متـر مربـع از پلاک 83- اصلـی واقـع در اراضـی امیرآبـاد 
بخـش ۳ حـوزه ثبـت ناحیـه ۲ گرگان طبـق رای صادره حکایت از تصرفات 
متقاضـی دارد. لـذا بـه منظـور اطلاع عمـوم مراتـب در دو نوبت به فاصله 
پانـزده روز آگهـی میشـود از ایـن رو اشـخاصی کـه نسـبت بـه رای صـادره 
فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
بمـدت دو مـاه اعتـراض خـود را بـا ذکـر شـماره پرونده به این اداره تسـلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 
ثبتـی دادخواسـت خـود را بـه مرجـع ذیصلاح قضائـی تقدیـم و گواهـی 

تقدیـم دادخواسـت را بـه ایـن اداره ارائـه نماینـد.
شناسه آگهی 2094147

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴.۱۱٫۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴.۱۱.۱۸

سید عیسی میرکاظمی/رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو 
گرگان/از طرف احمد نبویان

---------------------------------------------------------------------------------------------
برابـر آراء صـادره هیئـت موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی 
اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی تصرفات 
مالکانـه بلامعـارض زهـرا قبـادی بشـماره ملـی 4590966875 متقاضـی 
کلاسـه پرونده 1404114412480000401 در ششـدانگ اعیانی یک قطعه 
زمین باغ بانضمام 106 سـهم مشـاع از 120 سـهم ششـدانگ عرصه یک 
قطعـه بـاغ کـه مابقـی آن وقف اسـت بـه مسـاحت 21906.68 متر مربع 
از پلاک 207- اصلـی واقـع در اراضـی اصفهانکلاتـه بخـش ۳ حـوزه ثبـت 
ناحیـه ۲ گـرگان طبـق رای صـادره حکایـت از تصرفـات متقاضـی دارد. بـه 
مسـاحت 15493 مترمربـع از پلاک 207- اصلـی واقـع در اصفهانکلاتـه 
بخـش ۳ حـوزه ثبـت ناحیـه ۲ گرگان طبـق رای صادره حکایت از تصرفات 
متقاضـی دارد. لـذا بـه منظـور اطلاع عمـوم مراتـب در دو نوبت به فاصله 
پانـزده روز آگهـی میشـود از ایـن رو اشـخاصی کـه نسـبت بـه رای صـادره 
فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
بمـدت دو مـاه اعتـراض خـود را بـا ذکـر شـماره پرونده به این اداره تسـلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 
ثبتـی دادخواسـت خـود را بـه مرجـع ذیصلاح قضائـی تقدیـم و گواهـی 

تقدیـم دادخواسـت را بـه ایـن اداره ارائـه نمایند.   
شناسه آگهی 2094222

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴.۱۱٫۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴.۱۱.۱۸

سید عیسی میرکاظمی
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان

-----------------------------------------------------------------------------------------------
برابـر آراء صـادره هیئـت موضـوع قانـون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات 
مالکانـه بلامعـارض رجبعلـی شـاهینی بشـماره ملـی 6429772624 
متقاضی کلاسـه پرونده 1404114412001000734 در ششـدانگ عرصه 
و اعیـان یـک قطعـه زمیـن مزروعـی بـه مسـاحت 803.50 متـر مربـع از 
پلاک ۳- اصلـی واقـع در اراضـی اوزینـه بخـش ۳ حـوزه ثبـت ناحیـه ۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور 
اطلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه پانزده روز آگهی میشـود از 
ایـن رو اشـخاصی کـه نسـبت بـه رای صـادره فـوق الذکر اعتراض داشـته 
باشـند مـی تواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی بمـدت دو مـاه اعتراض 
خـود را بـا ذکـر شـماره پرونـده بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسـلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواسـت 
خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را 

بـه ایـن اداره ارائـه نماینـد.       شناسـه آگهـی 2094215
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴.۱۱٫۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴.۱۱.۱۸

سید عیسی میرکاظمی
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان

----------------------------------------------------------------------------------------------
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات 
مالکانـه بلامعـارض  صفـر خـان محمـد بشـماره ملـی 2122101891 
ششـدانگ  در   1403114412008002592 پرونـده  کلاسـه  متقاضـی 
اعیانـی یـک قطعـه زمیـن مزروعـی بانضمـام 162 سـهم مشـاع از 180 
سـهم ششـدانگ یک قطعه زمین مزروعی که 18 سـهم مشـاع از 180 

بـه مسـاحت 7546.049 متـر  سـهم ششـدانگ عرصـه وقـف اسـت 
مربـع از پلاک 75- اصلـی واقـع در اراضـی اترکچال بخش ۳ حوزه ثبت 
ناحیـه ۲ گـرگان طبـق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضـی دارد. 2- 
صفـر خـان محمد بشـماره ملـی 2122101891 متقاضی کلاسـه پرونده 
زمیـن  قطعـه  یـک  اعیانـی  ششـدانگ  در   1403114412008002592
مزروعی بانضمام 162 سهم مشاع از 180 سهم ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی که 18 سهم مشاع از 180 سهم ششدانگ عرصه وقف 
اسـت بـه مسـاحت 9453.70 مترمربـع از پلاک شـماره 75- اصلـی 
واقـع در اراضـی اترکچـال بخـش ۳ حـوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای 
صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. 3- صفر خان محمد بشماره 
ملی 2122101891 متقاضی کلاسه پرونده 1403114412008002592 
در ششـدانگ اعیانـی یـک قطعـه زمیـن مزروعـی بانضمـام 162 سـهم 
مشـاع از 180 سـهم ششـدانگ یک قطعه زمین مزروعی که 18 سـهم 
مشـاع از 180 سـهم ششـدانگ عرصه وقف اسـت به مسـاحت 15492 
مترمربـع از پلاک شـماره 75- اصلـی واقـع در اراضـی اترکچـال بخـش 
۳ حـوزه ثبـت ناحیـه ۲ گـرگان طبـق رای صـادره حکایـت از تصرفـات 
متقاضـی دارد. لـذا بـه منظـور اطلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه 
فاصله پانزده روز آگهی میشـود از این رو اشـخاصی که نسـبت به رای 
صـادره فـوق الذکـر اعتـراض داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریـخ انتشـار 
اولیـن آگهـی بمـدت دو مـاه اعتـراض خـود را بـا ذکـر شـماره پرونـده بـه 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتـراض بـه مرجـع ثبتـی دادخواسـت خود را بـه مرجع ذیصلاح قضائی 

تقدیـم و گواهـی تقدیـم دادخواسـت را بـه ایـن اداره ارائـه نماینـد.   
شناسه آگهی 2094229

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴.۱۱٫۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴.۱۱.۱۸

سید عیسی میرکاظمی/رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو 
گرگان/از طرف احمد نبویان

---------------------------------------------------------------------------------------------
برابـر آراء صـادره هیئـت موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی 
اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی تصرفات 
مالکانـه بلامعـارض معصومـه لـک زائـی بشـماره ملـی 4979358683 
یـک  ششـدانگ  در   1404114412480001451 پرونـده  کلاسـه  متقاضـی 
قطعـه زمینکـه در آن احـداث بنـا شـده اسـت بـه مسـاحت 82.50 متـر 
مربـع از پلاک ۳- اصلـی واقـع در اراضـی اوزینـه بخـش ۳ حـوزه ثبـت 
ناحیـه ۲ گـرگان طبـق رای صـادره حکایـت از تصرفـات متقاضـی دارد. 
2- رضـا احمـدی شـماره ملـی 2268910891 متقاضـی کلاسـه پرونـده 
1404114412480000224 در ششـدانگ عرصـه و اعیـان یـک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 127.66 مترمربع از پلاک 3- اصلی واقع در اراضی 
اوزینـه بخـش ۳ حـوزه ثبـت ناحیـه ۲ گـرگان طبـق رای صـادره حکایـت از 
تصرفـات متقاضـی دارد. لـذا بـه منظـور اطلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت 
بـه فاصلـه پانـزده روز آگهـی میشـود از ایـن رو اشـخاصی کـه نسـبت بـه 
رای صادره فوق الذکر اعتراض داشـته باشـند می توانند از تاریخ انتشـار 
اولیـن آگهـی بمـدت دو مـاه اعتـراض خـود را با ذکر شـماره پرونـده به این 
اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید ظـرف مـدت یکمـاه از تاریـخ تسـلیم 
اعتـراض بـه مرجـع ثبتـی دادخواسـت خـود را بـه مرجـع ذیصلاح قضائـی 

تقدیـم و گواهـی تقدیـم دادخواسـت را بـه ایـن اداره ارائـه نماینـد.    
شناسه آگهی 2094246

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴.۱۱٫۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴.۱۱.۱۸

سید عیسی میرکاظمی/رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو 
گرگان/از طرف احمد نبویان

----------------------------------------------------------------------------------------------
وضعیـت  تکلیـف  تعییـن  قانـون  موضـوع  هیئـت  صـادره  آراء  برابـر 
واحـد  در  مسـتقر  رسـمی  سـند  فاقـد  سـاختمانهای  و  اراضـی  ثبتـی 
ثبتـی تصرفـات مالکانـه بلامعـارض سـید میلاد حسـینی بشـماره ملـی 
2110261226 متقاضـی کلاسـه پرونـده 1404114412001001063 در یـک 
و نیـم دانـگ مشـاع از ششـدانگ یـک قطعـه زمیـن کـه در آن احـداث بنـا 
شـده اسـت و فریبـا چراغعلـی شـماره ملـی 1757337830 متقاضـی 
کلاسـه پرونـده 1404114412001001066 در یـک و نیـم دانـگ مشـاع از 
ششـدانگ یـک قطعـه زمیـن کـه در آن احـداث بنـا شـده اسـت و سـید 
ابوالفضـل حسـینی شـماره ملـی 2121677542 متقاضی کلاسـه پرونده 
1404114412001001062 در سـه دانـگ مشـاع از ششـدانگ یـک قطعـه 
زمیـن کـه در آن احـداث بنـا شـده اسـت بـه مسـاحت 82.96 متـر مربـع 
از پلاک ۳- اصلـی واقـع در اراضـی اوزینـه بخـش ۳ حـوزه ثبـت ناحیـه ۲ 
گـرگان طبـق رای صـادره حکایـت از تصرفـات متقاضـی دارد. لذا به منظور 
اطلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه پانـزده روز آگهـی میشـود از 
ایـن رو اشـخاصی کـه نسـبت بـه رای صـادره فـوق الذکـر اعتـراض داشـته 
باشـند مـی تواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی بمـدت دو مـاه اعتـراض 
خـود را بـا ذکـر شـماره پرونـده بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید 
ظـرف مـدت یکمـاه از تاریـخ تسـلیم اعتـراض بـه مرجـع ثبتی دادخواسـت 
خـود را بـه مرجـع ذیصلاح قضائـی تقدیـم و گواهی تقدیم دادخواسـت را 

بـه ایـن اداره ارائـه نماینـد.      شناسـه آگهـی 2094351
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴.۱۱٫۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴.۱۱.۱۸

سید عیسی میرکاظمی/رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو 
گرگان/از طرف احمد نبویان

----------------------------------------------------------------------------------------------
برابـر آراء صـادره هیئـت موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی 
اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی تصرفات 
مالکانه بلامعارض سوفیا مظلومی بشماره ملی 2121413502 متقاضی 
کلاسـه پرونـده 1404114412001001566 در ششـدانگ یـک قطعـه زمیـن 
که در آن احداث بنا شـده اسـت به مسـاحت 172.20 متر مربع از پلاک 
۳- اصلـی واقـع در اراضـی اوزینـه بخـش ۳ حـوزه ثبـت ناحیـه ۲ گـرگان 
طبـق رای صـادره حکایـت از تصرفـات متقاضـی دارد. لـذا به منظور اطلاع 
عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه پانـزده روز آگهـی میشـود از ایـن رو 
اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می 
تواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی بمـدت دو ماه اعتراض خـود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
از تاریـخ تسـلیم اعتـراض بـه مرجـع ثبتـی دادخواسـت خـود را بـه مرجـع 
ذیصلاح قضائـی تقدیـم و گواهی تقدیم دادخواسـت را به ایـن اداره ارائه 

نماینـد.        شناسـه آگهـی 2094440
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴.۱۱٫۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴.۱۱.۱۸

سید عیسی میرکاظمی/رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو 
گرگان/از طرف احمد نبویان

-----------------------------------------------------------------------------------------------
برابـر آراء صـادره هیئـت موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی 
اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی تصرفات 
مالکانـه ابوالقاسـم عالـی بشـماره ملـی 2122553121 متقاضـی کلاسـه 
قطعـه  یـک  اعیانـی  ششـدانگ  در   1404114412480000922 پرونـده 
بـاغ بانضمـام پنـج دانـگ مشـاع از ششـدانگ عرصـه یـک قطعـه بـاغ کـه 
مابقی آن وقف میباشـد به مسـاحت 10136.66 متر مربع از پلاک 88- 
اصلـی واقـع در اراضـی جعفرآبـاد بخـش ۳ حـوزه ثبـت ناحیـه ۲ گـرگان 
طبـق رای صـادره حکایـت از تصرفـات متقاضـی دارد. لـذا به منظور اطلاع 
عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه پانـزده روز آگهـی میشـود از ایـن رو 
اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می 
تواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی بمـدت دو ماه اعتراض خـود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 

از تاریـخ تسـلیم اعتـراض بـه مرجـع ثبتـی دادخواسـت خـود را بـه مرجـع 
ذیصلاح قضائـی تقدیـم و گواهی تقدیم دادخواسـت را به ایـن اداره ارائه 

نماینـد.     شناسـه آگهـی 2094579
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴.۱۱٫۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴.۱۱.۱۸

سید عیسی میرکاظمی
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان

---------------------------------------------------------------------------------------------
برابـر آراء صـادره هیئـت موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی 
اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی تصرفات 
مالکانـه بلامعـارض رجـب قلیـچ وجدانـی بشـماره ملـی 4979259804 
صـادره از آق قلا متقاضـی کلاسـه پرونـده 1401114412008001442 در 
ششـدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مسـاحت 31596 
متـر مربـع از پلاک 153- اصلـی واقـع در اراضـی نـوده حاجـی شـریف 
بخـش ۳ حـوزه ثبـت ناحیـه ۲ گرگان طبـق رای صادره حکایت از تصرفات 
متقاضـی دارد. لـذا بـه منظـور اطلاع عمـوم مراتـب در دو نوبت به فاصله 
پانـزده روز آگهـی میشـود از ایـن رو اشـخاصی کـه نسـبت بـه رای صـادره 
فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
بمـدت دو مـاه اعتـراض خـود را بـا ذکـر شـماره پرونده به این اداره تسـلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 
ثبتـی دادخواسـت خـود را بـه مرجـع ذیصلاح قضائـی تقدیـم و گواهـی 

تقدیـم دادخواسـت را بـه ایـن اداره ارائـه نماینـد.
شناسه آگهی 2094726

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴.۱۱٫۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴.۱۱.۱۸

سید عیسی میرکاظمی
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان
-----------------------------------------------------------------------------------------------

برابـر آراء صـادره هیئـت موضـوع قانـون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات 
 2122056797 ملـی  بشـماره  شـعرانی  زینـب  بلامعـارض  مالکانـه 
ششـدانگ  در   1403114412480002567 پرونـده  کلاسـه  متقاضـی 
عرصـه و اعیـان یـک قطعـه زمیـن مزروعی به مسـاحت 5974 متر مربع 
از پلاک 210- اصلـی واقـع در اراضـی سـرخنکلاته بخـش ۳ حـوزه ثبـت 
ناحیـه ۲ گـرگان طبـق رای صـادره حکایـت از تصرفـات متقاضـی دارد. 
لـذا بـه منظـور اطلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه پانـزده روز 
آگهی میشـود از این رو اشـخاصی که نسـبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتـراض داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهی بمدت 
دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی 
دادخواسـت خـود را بـه مرجـع ذیصلاح قضائـی تقدیـم و گواهـی تقدیم 

دادخواسـت را بـه ایـن اداره ارائـه نماینـد.  
 شناسه آگهی 2094755

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴.۱۱٫۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴.۱۱.۱۸

سید عیسی میرکاظمی
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان
----------------------------------------------------------------------------------------------

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات 
 2122056797 ملـی  بشـماره  شـعرانی  زینـب  بلامعـارض  مالکانـه 
ششـدانگ  در  پرونـده 1403114412480002566  کلاسـه  متقاضـی 
عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1580 متر مربع 
از پلاک 210- اصلـی واقـع در اراضـی سـرخنکلاته بخـش ۳ حـوزه ثبـت 
ناحیـه ۲ گـرگان طبـق رای صـادره حکایـت از تصرفـات متقاضـی دارد. 
لـذا بـه منظـور اطلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه پانـزده روز 
آگهی میشود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشـته باشـند می توانند از تاریخ انتشـار اولین آگهی بمدت 
دو مـاه اعتـراض خـود را بـا ذکـر شـماره پرونـده بـه ایـن اداره تسـلیم و 
پـس از اخـذ رسـید ظـرف مـدت یکمـاه از تاریـخ تسـلیم اعتـراض بـه 
مرجـع ثبتـی دادخواسـت خـود را بـه مرجـع ذیصلاح قضائـی تقدیـم و 

گواهـی تقدیـم دادخواسـت را بـه ایـن اداره ارائـه نماینـد.    
شناسه آگهی 2094764

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴.۱۱٫۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴.۱۱.۱۸

سید عیسی میرکاظمی/رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو 
گرگان/از طرف احمد نبویان

----------------------------------------------------------------------------------------------
برابـر آراء صـادره هیئـت موضـوع قانـون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات 
مالکانه بلامعارض الهام شریفی بشماره ملی 2249171742 متقاضی 
یـک  اعیانـی  پرونـده 1403114412480002424 در ششـدانگ  کلاسـه 
قطعـه زمیـن بـاغ بانضمـام 106 سـهم مشـاع از 120 سـهم ششـدانگ 
عرصـه یـک قطعـه بـاغ که مابقی آن وقف اسـت به مسـاحت 968.34 
متـر مربـع از پلاک 207- اصلـی واقـع در اراضـی اصفهانکلاتـه  بخـش 
۳ حـوزه ثبـت ناحیـه ۲ گـرگان طبـق رای صـادره حکایـت از تصرفـات 
متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانـزده روز آگهـی میشـود از ایـن رو اشـخاصی کـه نسـبت بـه رای صادره 
فـوق الذکـر اعتـراض داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن 
آگهـی بمـدت دو مـاه اعتـراض خـود را با ذکر شـماره پرونده به ایـن اداره 
تسـلیم و پس از اخذ رسـید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسـلیم اعتراض 
بـه مرجـع ثبتـی دادخواسـت خـود را بـه مرجـع ذیصلاح قضائـی تقدیم و 

گواهـی تقدیـم دادخواسـت را بـه ایـن اداره ارائـه نماینـد.
شناسه آگهی 2094774

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴.۱۱٫۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴.۱۱.۱۸

سید عیسی میرکاظمی/رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو 
گرگان/از طرف احمد نبویان
--------------------------------------------------------------------------------------------

برابـر آراء صـادره هیئـت موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات 
مالکانه بلامعارض عباسـعلی حاجیلری بشـماره شناسـنامه 0 به شماره 
ملـی 4879451827 متقاضی کلاسـه پرونـده 1404114412001000625 
در ششـدانگ اعیانی یک باب سـاختمان بانضمام چهار دانگ مشـاع از 
ششدانگ عرصه یک قطعه زمین که مابقی آن وقف است به مساحت 
208 متـر مربـع از پلاک شـماره 71- اصلـی واقـع در اراضـی سـلطان آبـاد 
بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات 
متقاضـی دارد. لـذا بـه منظـور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانـزده روز آگهـی میشـود از ایـن رو اشـخاصی کـه نسـبت بـه رای صـادره 
فـوق الذکـر اعتـراض داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن 
آگهـی بمـدت دو مـاه اعتـراض خـود را بـا ذکـر شـماره پرونده به ایـن اداره 
تسـلیم و پس از اخذ رسـید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسـلیم اعتراض 
بـه مرجـع ثبتـی دادخواسـت خـود را بـه مرجـع ذیصلاح قضائـی تقدیـم و 

گواهـی تقدیـم دادخواسـت را بـه ایـن اداره ارائه نمایند.
شناسه آگهی 2100236

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴.۱۱٫۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴.۱۱.۱۸

سید عیسی میرکاظمی/رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو 
گرگان/ از طرف احمد نبویان
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روزنامه فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی
سرمایه‌گذاری برای تولید

شفافیت زیر سایه رسانه های مستقل 

محمد عسلی/ بازار کسب و کار

ایمنـی برقـراری ارتبـاط در یـک روسـتای کـم جمعیـت کـه 
همـه اهالـی شـناختی نسـبی از یکدیگـر دارنـد بیشـتر از 
ایمنـی برقـراری ارتبـاط در یـک شهرسـتان ، مرکـز اسـتان 
، کشـور ، منطقـه و جهـان اسـت زیـرا مـا در یـک روسـتا 
سرچشـمه ی خبر را می شناسـیم و از انگیزه ها ، طبیعی 
و یا غیر طبیعی بودن رفتار اهالی و منافعی که دنبال می 
کننـد کـم و بیـش اطلاع داریـم یـا زمانـی کـه شـنیده هـای 
خـود را بـا نزدیـکان خـود کـه بـا منبـع خبر آشـنایی دارنـد در 
میان می گذاریم به راحتی می توانیم درستی یا نادرستی 

آن را تشـخیص دهیـم . 

کسی که وارد شهری بزرگ شده و به دنبال نشانی جایی 
مـی گـردد از چندیـن نفـر مـی پرسـد و پاسـخ هـا را در کنـار 
یکدیگـر مـی گـذارد تـا نهایتا بفهمد برای رسـیدن به مقصد 
چـه مسـیری را بایـد طـی کنـد . دشـواری هـای اسـتفاده ی 
مفیـد از وسـایل ارتباطـی در دنیایـی کـه هـر کسـی خـود را 

صاحـب خبـر مـی دانـد ، بسـیار زیاد اسـت .

 این روزها کمتر کسـی پیدا می شـود که وسـیله ای برای 
برقـراری ارتبـاط بـا دیگـران در اختیار نداشـته باشـد ؛ ضمن 
ایـن کـه همـه از ایـن جهت که می خواهند در تیررس نگاه 
دیگـران قـرار گیرنـد و توجـه همـه را بـه خـود جلـب کننـد 
اشـتهای زایـد الوصفـی بـه تولیـد خبـر دارند از ایـن رو هرگز 
بـه نقـل خبـری کـه شـنیده انـد بسـنده نکـرده بلکـه چیـزی 
بـر آن مـی افزاینـد تـا خبـر خـود را دسـت اول جلـوه دهند و 

شـگفتی و تحسـین دیگران را برانگیزند !
 ایـن مسـئله در مـورد کسـانی کـه دارای انگیـزه هسـتند 

بیشتر مصداق پیدا می کند . کسی که به دلیل نیاز مالی 
قصـد فـروش خـودرو خـود را دارد ، از هـر خبری که با گران 
شـدن خـودرو ارتبـاط داشـته باشـد اسـتقبال مـی کنـد و در 
نقطـه مقابـل ، کسـی کـه قصد خرید خـودرو دارد به دنبال 
بزرگنمایـی اخبـاری اسـت کـه بـه کاهـش قیمـت خـودرو 

مربـوط مـی شـود .  

 به قول معروف : 
هر که نقش خویشتن بیند در آب          

برزگر باران و گازر آفتاب 

کسـی کـه بـه یـک خواربـار فروشـی بدهـکار اسـت و مـی 
داند که نامش در دفترچه مربوط به بدهکاران ثبت شده 
اگر مشاهده کند که آن خواربارفروشی دچار آتش سوزی 
شده به جای آب ، بنزین بر روی آتش می ریزد ، کسانی 
کـه صدهـا هـزار میلیـارد تومـان بـه دولـت و مـردم بدهـکار 
هسـتند و بایـد حسـاب پـس بدهنـد بدشـان نمـی آیـد کـه 
تمامی اطلاعات ثبت شـده در رایانه ها هک شـود تا دیگر 
اثـری از نـام آنهـا در فهرسـت بدهـکاران بانکـی نباشـد و به 
همین ترتیب هر کسی با انگیزه ای به دنبال بهره برداری 

از رویدادهـا و مـوج سـواری اسـت . 

وقتـی دو خـودرو سـر یـک چهـار راه شـلوغ در مرکـز شـهر 
بـا یکدیگـر برخـورد مـی کننـد و مشـاجرات لفظـی بیـن آن 
دو بـالا مـی گیـرد ، کسـانی کـه بـدون اطلاع از چنـد و چـون 
ماجـرا ناگهـان از راه مـی رسـند و بـه طرفـداری از یکـی از دو 
طرف مشـاجره می پردازند ، به دنبال حل مسـئله نیسـتند 
بلکـه مشـغول زمینـه سـازی بـرای جیـب بـری و یـا انتقـام 
گیـری از یکـی از دو طـرف هسـتند . در حالـی کـه اگـر همـه 

بـه جـای دخالـت هـای فاقـد وجاهـت قانونـی بـه پلیـس 
راهنمایـی و رانندگـی خبـر بدهنـد ، مشـکل بـه وجـود آمده 

بـا سـرعت بیشـتری خاتمـه پیـدا مـی کنـد ! 

همـان گونـه کـه در محیـط فاقـد بهداشـت ، زمینـه ی 
مسـاعد بـرای رشـد میکـروب هـا وجـود دارد ، در اجتماعات 
فاقـد رسـانه هـای مسـتقل نیـز امـکان شـایع شـدن اخبـار 

نادرسـت وجـود دارد . 

در شـرایطی کـه جامعـه ، غبارآلـود مـی شـود و بـه سـوء 
تفاهـم هـا دامـن زده مـی شـود ، مرجعیـت رسـانه هـای 
وابسـته به جریان های درگیر با چالش مواجه می شـود و 
جـز کسـانی کـه ذینفـع و مشـتری دائـم چنین رسـانه هایی 
هسـتند ، دیگـران تلاش مـی کننـد از منابـع دیگـر پاسـخی 

بـرای پرسـش هـای فـراوان خـود پیـدا کننـد !

وقتـی انگیـزه هایـی کـه به ایجاد یک فضـای غبارآلود دامن 
می زند ، فراوان است و همچنین انگیزه هایی که خواهان 
فرو نشسـتن غبار و شـفافیت و چهره نمایی حقیقت اسـت 
نیز متعدد هسـتند ، اعتبار اخباری که از سـوی رسـانه های 
شـمت دار کـه نقـش ارگان یـک تفکـر و حـزب را بـازی مـی 

کننـد  بیـش از هـر زمـان دیگـر زیر سـئوال مـی رود . 

ایـن کـه آقـای شـمس الواعظیـن بـه عنـوان عضـو شـورای 
شـبکه  یـک  انـدازی  راه  پیشـنهاد  دولـت  رسـانی  اطلاع 
تلوزیونـی خصوصـی و مسـتقل را در  معنـای آن اسـت کـه 
به دنبال بازگرداندن بخشـی از اعتماد از دسـت رفته اسـت 
. طبیعـی اسـت در جامعـه ای کـه از رهگـذر اعتمـاد  زدایـی 
ارتبـاط  بخشـی از مـردم بـا رسـانه هـای رسـمی و محـدود 

شـده قطـع گردیـده وظرفیـت فرهنگـی لازم بـرای عبـور از 
بحران های اقتصادی و اجتماعی فراهم نیست  ، بهترین 
گزینه پیشـگیری اسـت نه درمان زیرا در همه ی زمینه ها 

هزینـه ی درمـان از پیشـگیری بیشـتر اسـت . 

اگـر مـا جامعـه ای شـفاف داشـته  بـه همیـن دلیـل 
باشـیم و صاحـب رسـانه هـای مسـتقلی باشـیم کـه جـز 
بـه حقیقـت و منافـع ملـی تعهـدی نداشـته باشـند و 
مـردم هـم بـا رویکـرد چنیـن رسـانه هایی آشـنا باشـند ، 
در شـرایطی که جامعه دچار التهاب می شـود مدیریت 
دلیـل  بـه  هایـی  رسـانه  چنیـن  توسـط  عمومـی  افـکار 
برخـورداری از مرجعیـت بـالا اهمیـت پیـدا مـی کنـد زیـرا 
مردم اطمینان دارند که چنین رسانه هایی در بدبینانه 
تریـن وضعیـت سـکوت مـی کننـد و از ارائـه ی اطلاعـات 

نادرسـت خـودداری خواهنـد کـرد ! 

در شـرایط بحرانی ، رسـانه هایی که راسـت و دروغ را به 
هـم مـی آمیزنـد ، بدتریـن عملکـرد را دارنـد زیـرا ماننـد مـار 
خـوش خـط و خـال ابتـدا بـا اخبار درسـت مخاطـب را جذب 
مـی کننـد و همیـن کـه مخاطـب بـه آنهـا نزدیـک شـد و بـه 
آنهـا اعتمـاد کـرد ، اخبـار نادرسـت و شـائبه آمیـز را به خورد 

او مـی دهنـد . 

از ایـن جهـت بـه نظـر مـی رسـد کـه شـفافیت زیـر سـایه 
از  ی رسـانه هـای مسـتقل بهتریـن شـیوه ی پیشـگیری 
رواج اخبـار نادرسـت و بزرگنمایـی شـده در موقعیـت هـای 
بحرانی اسـت . هر چند چنین رسـانه هایی نیز بدون ابزار 
و دسترسـی بـه اینترنـت تنهـا قـادر بـه پوشـش حـوزه هایی 

محـدود هسـتند و کارآیـی بالایـی نخواهنـد داشـت .
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